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OWOCOWE 
PRZYSMAKI? 
TAK, POPROSZĘ!

 

 
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  41341 Odświeżający krem do rąk  
Love Nature z organicznym różowym 
grejpfrutem 75 ml 93,20/l 20,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 18,00  

 44280 Pielęgnujący krem do rąk  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z awokado 75 ml 93,20/l 20,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 18,00

  41489 Odświeżające mydło Love 
Nature z organiczną wodą kokosową  
i melonem 75 g 53,20/kg 12,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 4,99  

 41260 Pielęgnujące mydło Love 
Nature z organicznym owsem i morelą 
75 g 53,20/kg 12,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 4,99

TYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

KREM DO RĄK  
Z GREJPFRUTEM

MYDŁO 
PIELĘGNUJĄCE

KREM DO RĄK  
Z AWOKADO

 

MYDŁO 
ODŚWIEŻAJĄCE

KAŻDY KREM DO RĄK ZA JEDYNE

KAŻDE MYDŁO ZA JEDYNE

PL
CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA 

ORIFLAME.PL

ORIFLAME POLAND Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

CZEŚĆ!

6,99

3,99

Copyright ©2023 Oriflame Cosmetics AG

kod: 144907.1
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MÓWIĄ, ŻE ZBYT SIĘ WYRÓŻNIASZ? 
I o to chodzi! Bądź w pełni sobą dzięki wyjątkowo 

kobiecej i odważnej kompozycji  
All or Nothing Amplified.

BĄDŹ 
W PEŁNI  

SOBĄ

NOWOŚĆ!

ALL OR NOTHING AMPLIFIED, 
AMBROWO-KWIATOWY ZAPACH  
Z NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI  
SKŁADNIKAMI ORPUR™

UNIEŚ KRAWĘDŹ 
NAKLEJKI 

ODKRYJ NOWY 
ZAPACH AMPLIFIED
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 ﻿Perfumy All or Nothing Amplified 
50 ml 3798,00/l

46060   250,00

189,90 KU
P 

D
O

W
O

LN
Y 

ZA
PA

CH ALL OR NOTHING

ZAPACH GODNY 
ZAPAMIĘTANIA
SKŁADNIKI PREMIUM ORPUR™

Znak Orpur™ jest przyznawany tylko najlepszym, najbardziej ekskluzywnym 
składnikom jako świadectwo ich wyjątkowego piękna i bogactwa zapachowego. 
Potwierdza, że zostały dokładnie sprawdzone i wybrane przez najznakomitszych 

perfumiarzy, co stanowi gwarancję najwyższej jakości.

TRWAŁOŚĆ  
10 GODZIN*

MOCNIEJSZE 
ROZPRZESTRZENIANIE SIĘ 

ZAPACHU POD WPŁYWEM RUCHU  
– efekt wypełnienia pomieszczenia**

JAKOŚĆ ORPUR™  
Tuberoza i czerwony imbir 

*Na podstawie testów sensorycznych przeprowadzonych przez Givaudan. 
**Poparte oceną sensoryczną przeprowadzoną przez firmę Givaudan oceniającą intensywność zapachu odczuwaną przez osobę wchodzącą do pokoju.

 
KUP  

ALL OR NOTHING  
I WYBIERZ  

2 PRODUKTY  
ZE STRON 10-13  

W PREZENCIE 

WYPRÓBUJ 
ZAPACH  

NA POPRZEDNIEJ 
KARTCE

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Akord Scentaurus Juicy, absolut tuberozy 
India Orpur™, olejek z czerwonego imbiru 
Laos Orpur™, akord drogocennej ambry

AMBROWO-KWIATOWY
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ŻYJ PEŁNIĄ ŻYCIA
Doświadcz luksusu perfum All or Nothing, stworzonych, by wyrazić Twoją wyjątkową 

osobowość. Jedyny w swoim rodzaju akord wanilii spotyka się z ekskluzywną technologią, 
zapewniając niezapomniane wrażenia o uzależniającej mocy,  

które pozostawiają po sobie niezwykle trwały ślad.

 ﻿Perfumy All or Nothing
50 ml 3798,00/l

35679   250,00

189,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 149,90

KU
P 

D
O

W
O

LN
Y 

ZA
PA

CH ALL OR NOTHING

 
KUP  

ALL OR NOTHING  
I WYBIERZ  

2 PRODUKTY  
ZE STRON 10-13  

W PREZENCIE 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 
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KU
P 

D
O
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O

LN
Y 

ZA
PA

CH ALL OR NOTHING 

2 PRODUKTY W PREZENCIE 
KUP DOWOLNY ZAPACH ALL OR NOTHING I WYBIERZ 2 PRODUKTY 

DO MAKIJAŻU ZE STRON 10-13 W PREZENCIE

PREZENTY 
DLA CIEBIE

Makijaż:  Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash Anniversary Edition, 
45823 All In Mauve, 45872 Amplified Fuchsia, Tusz do kresek THE ONE 
Stylo 42769 Black Metal.



WATERPROOF

10 11

WODOODPORNY
Δ

37751
Brown 
Mocha

ΔTest kliniczny

PODKREŚL 
SWOJE 
PIĘKNO

45870
Daring Gold

45871
Courageous Copper

45872
Amplified Fuchsia

45873
Exclusive Beige

41474
Bronze 
Sand

41473
Ruby 
Berry

41472
 Lilac 
Peony

41471
Sundaze 
Punch

41196
Deep 
Maroon

41195
Fiery 
Red

41192
Lilac 
Snow

41191
Blaze 
Peony

41190
Sparkling 
Coral

41189
Rosy 
Mocha

41188
Cashmere 
Rose

CHCESZ ZROBIĆ 
WRAŻENIE?

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   34,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

*�Test konsumencki  
przy jednoczesnym użyciu 
lakieru kolorowego  
i nawierzchniowego  
Ultimate (41187-96 + 43185) 

• �Do 11 DNI ŻELOWEGO 
POŁYSKU, bez poprawek*

• �NIEZWYKLE BŁYSZCZĄCE 
WYKOŃCZENIE*

• �Efekt żelowej OBJĘTOŚCI 3D*

• �WYJĄTKOWA 
INTENSYWNOŚĆ 
KOLORÓW*

KU
P 

D
O

W
O

LN
Y 

ZA
PA

CH ALL OR NOTHING

2 PRODUKTY 
W PREZENCIE 

KUP ALL OR NOTHING  
I WYBIERZ 2 PRODUKTY  

ZE STRON 10-13  

W PREZENCIE

NO
W

E,
 

M
OC

NI
EJ

SZ
E O

DC
IE

NI
E

 

• TRWAŁOŚĆ dzięki 
technologii polimerowej 

• INTENSYWNA CZERŃ 
zapewnia odważny efekt 

• FORMA DŁUGOPISU 
zapewnia pełną kontrolę  
i precyzję przy każdej 
aplikacji 

42
77

9 
Bl

ac
k

*Test konsumencki 

• �Odpowiedni dla osób 
noszących szkła kontaktowe 

• �Wysoka zawartość pigmentów 

• �Formuła, która NIE WYSYCHA 

• �ZAPEWNIA GŁADKĄ, 
NIEPRZERWANĄ APLIKACJĘ 
bez zaciągania 

• �Trwały - 24 GODZINY* 

  Tusz do kresek THE ONE 
Stylo
0,8 ml 27487,50/l

 38,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

42
76

9 
Bl

ac
k 

M
et

al

 

 

 

  Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 13743,75/kg

 38,00

21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

•	Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania

•	Niezawodna precyzja

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 9196,00/kg

 39,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,00

 
  Żelowy lakier  
do paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2248,75/l

 34,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

41187
 Nude 
Sorbet
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45824
Amplified Fuchsia

45822
My Rules Nude

45823
All In Mauve

NO
W
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KU
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CH ALL OR NOTHING

 
KUP  

ALL OR NOTHING  
I WYBIERZ  

2 PRODUKTY  
ZE STRON 10-13  

W PREZENCIE 

43295
Amber Nude

43296
Sumptuous 

Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood 

Cherry

43303
Ablaze Plum

43302
Red Pout

43300
Sienna Coral

43304
Bold Burgundy

43301
Brown Flame

43299
Taupe Blush

• �Uczucie nawilżenia  
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

• �PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA  
- wystarczy jedna warstwa*

45
82
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 ﻿Pomadka 
powiększająca usta 
THE ONE Colour 
Stylist Super Pout
3,8 g 7365,79/kg

 48,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

AKCENT  
NA USTA!

CHCESZ 
PRZYCIĄGNĄĆ 
WSZYSTKIE 
SPOJRZENIA?

• �Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY 
EFEKT PEŁNIEJSZYCH USTΔ 

*Test konsumencki
∆ Wyniki badań klinicznych
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  Kolczyki All or Nothing 
Amplified 
Długość: 3,4  cm 
Materiał: mosiądz, stal nierdzewna, 
platerowanie mosiądzem. 

47097   49,99 

  Naszyjnik All or Nothing 
Amplified 
Długość: 42,5cm + 6cm przedłużenia 
Materiał: stop cynku, mosiądz, 
platerowanie mosiądzem. 

47096   69,99 

PODKREŚL 
SWÓJ STYL!

STYLIZACJA, 
KTÓRA ZAPADA 
W PAMIĘĆ

Biżuteria  
w ozdobnym 

pudełku 
- idealna  

na prezent

 

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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Marzenie braci Jonasa  
i Roberta af Jochnick oraz ich 
przyjaciela Bengta Hellstena. 
Trzech szwedzkich 
przedsiębiorców chciało 
założyć firmę produkującą 
wysokiej jakości produkty 
kosmetyczne inspirowane 
naturą, niedrogie i dostępne 
dla każdego.   
  
Dziś Oriflame to światowa 
firma i społeczność milionów 
niezależnych Partnerów 
Biznesowych w ponad  
60 krajach, podzielająca 
marzenia naszych założycieli 
o sprzedaży produktów 
kosmetycznych i wellness  
na całym świecie.

Wszystko  
zaczęło się  

od marzenia

Jesteś niepowtarzalna i piękna.  
Nie ma drugiej kobiety o takiej 
samej urodzie, osobowości  
i życiowej pasji. Nie ukrywaj tego  
- najwyższy czas pokazać się światu. 
 
Pragniemy pomóc ci wydobyć swoje 
prawdziwe „ja” za sprawą nowych 
perfum All or Nothing Amplified. 
Odważny, kobiecy zapach stworzony 
z najbardziej ekskluzywnych 
składników zapewnia efekt 

„wypełnienia pomieszczenia”,  
który sprawi, że znajdziesz się  
w centrum uwagi, a twoja obecność 
pozostawi niezapomniane wrażenie.

Odważ się być bardziej sobą!

Pozostaw 
niezapomniane 
wrażenie

Wszystko zaczęło się  
od marzenia 
Zeskanuj kod QR,  
by dowiedzieć się więcej  
o historii założycieli Oriflame
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WYBIERZ 
IKONY 
PIĘKNA  

I WYGLĄDAJ 
KULTOWO!

Trendy pojawiają się i  znikają,  
ale tylko naprawdę wyjątkowe 

produkty wytrzymują próbę czasu. 
Odkryj ikony piękna Oriflame  
– kosmetyki, których wartość 

potwierdzają mil iony wiernych 
fanek i  fanów. Wypróbuj je  

– obiecujemy, że wrócisz  
po więcej!

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć 
więcej treści  
w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE

WYDAJ 

69 ZŁ 
W TYM KATALOGU

I ODBIERZ WODĘ TOALETOWĄ  
DIVINE ROYAL ZA JEDYNE 

59,99 ZŁ 
W KOLEJNYM KATALOGU (NUMER 16)

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 
30 dni dla katalogu drukowanego 
na dzień 18.07.2023 r. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

Ikony piękna

Wskazówki 
pielęgnacyjne

Wellness 

Pielęgnacja cery 

Zapachy 

Dla niego 

Makijaż

Pielęgnacja ciała 

34-59

128-141

116-127

74-89

60-73

142-163

90-115

20-33

WKROCZ  
DO ŚWIATA 
GLAMOUR

 ﻿Woda toaletowa  
Divine Royal 
50 ml 2940,00/l

46717   147,00 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , amarylis , drzewo sandałowe 
ORIENTALNO-KWIATOWO-DRZEWNY 
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NADAJ 
NOWY 
WYMIAR 
SWOIM 
RZĘSOM

  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash
8 ml 2373,75/l

 35,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 2373,75/l

 35,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

ΔTest kliniczny       

• WYDŁUŻA  
- rzęsy dłuższe  
nawet o 51%Δ

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ  
– do 19xΔ

„Zapewne 
najlepszy tusz  

do rzęs, jakiego 
dotychczas 
używałam!"

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%Δ

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
nawet 16xΔ

42119
Black

40672
Black

CZY WIESZ, ŻE CO 15 SEKUND  
GDZIEŚ NA ŚWIECIE KTOŚ KUPUJE 
TUSZ WONDERLASH? WYPRÓBUJ  

I  PRZEKONAJ SIĘ, DLACZEGO!

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA

w

 

 
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ZMYSŁOWY LUKSUS 
DLA SKÓRY

EKSTRAKTY 
POZYSKANE 

ORGANICZNIE 

„Cudownie! 
Zachwycający 

zapach i  uczucie 
jedwabistej 
g ładkości.”

MLEKO: bogate w składniki odżywcze,  
pomaga nawilżać i zmiękczać skórę  
w trakcie oczyszczania.

MIÓD: zmiękcza, wygładza i odżywia skórę  
dzięki wysokiej zawartości cukrów. Witaminy  
i składniki mineralne wspomagają jej odnowę, 
przywracając blask.

  Odżywczy krem do rąk 
i ciała Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

31602   42,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 83,30/l

31603   38,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

  Nawilżający krem  
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 173,20/l

31606   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 79,96/l

35960   34,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,40

  Wygładzający scrub 
do ciała Milk & Honey 
Gold
200 ml 149,95/l

31601   47,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,59

 

 

 

 

 

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA

KREM DO R ĄK  
I  CIAŁ A
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M ALI NA

M AR AKUJA

KL ASYCZN I E

KUP DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 

11,99 KAŻDY

KUP DOWOLNE 3 ZA JEDYNE 

9,99 KAŻDY

SŁOICZEK PEŁEN MAGII

  Regenerujący balsam  
Tender Care Malina
10,5 ml 1332,38/l

36152   22,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1332,38/l

36153   22,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Regenerujący balsam  
Tender Care
10,5 ml 1332,38/l

12760   22,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00„Tender Care 

powinien być  
w każdej torebce.  
To s łoiczek pełen 

magii!”

OD 1970

 

 

CZY WIESZ,  
ŻE CO 2,5 SEKUNDY GDZIEŚ 
NA ŚWIECIE KTOŚ KUPUJE 

TENDER CARE?  
TO DAJE 13 000 000 

SPRZEDANYCH TENDER 
CARE ROCZNIE!*

*Globa lne dane s tatys tyczne

 

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3466,67/l

22815   52,00 

AKSAMITNIE GŁADKA  
I MIĘKKA SKÓRA

 

 

 

 

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1560,00/l

22814   78,00 

  Luksusowa 
ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
5 ml 2000,00/l

31087   10,00 

Dla wszystkich 
typów cery 40+ 

Połączenie izoflawonów irysa  
i minerałów pomaga zwiększyć 

produkcję kolagenu i elastyny, 
poprawiając jędrność skóry  
i zmniejszając widoczność 

zmarszczek.

WYCIĄG  
Z CZARNEGO IRYSA 

LU KSUSOWA M ASECZK A ​​
UJ ĘD RN IA JĄCA

REG E N E RUJĄCY  
KREM ​​NA N OC

„Używam serii  
Royal Velvet  

od ponad 30 lat.  
To porcja luksusu  
dla mojej skóry.”

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA

KREM NA NOC 
+ MASECZKA 

39,99 
KOD ZESTAWU:148002

  Ujędrniający krem  
na dzień Royal Velvet  
z filtrem SPF 15
50 ml 1159,80/l

22424   78,00   
57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00
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BLASK GODNY 
DIAMENTÓW

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1299,80/l

13659   125,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   68,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Opaska  
do włosów Bow
Materiał: poliester  
z recyklingu. Wymiary: 
szerokość 8,5 cm; obwód 
39 cm po rozciągnięciu. 

47094   30,00 

  Krem odżywczy  
na noc Diamond 
Cellular
30 ml 4166,67/l

18437   125,00 

„Diamond Cellular 
działa cuda  

dla mojej skóry.  
Nie kupuję niczego 

innego!”

 

 

 

 

DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 40+ 

78% POTWIERDZA 
– skóra jest widocznie 
rozjaśniona*
*Testy konsumenckie 

* �Test konsumencki z udziałem 93 kobiet  
o różnych typach cery

Delikatnie usuwa nadmiar sebum  
i zanieczyszczenia

78% POTWIERDZA*

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA

KULTOWE 
OSZCZĘDNOŚCI!

DO -48%!

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 1099,80/l

33490   100,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

  Szpatułka do maseczek 
SkinPro
Długość: 19 cm. 

45276   40,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

8 GODZIN 
UPIĘKSZAJĄCEGO SNU  
W SŁOICZKU!*

*Test konsumencki

N a ł óż maseczkę na z w yk ł y  
k rem ​​na noc i  pozos taw do rana. 

Stosu j  raz lub dwa raz y w tygodniu. 
N ie w ymaga sp ł uk iwania.

*2 �Test konsumencki  
- % osób potwierdzających 

WYRAŹNIE ZMNIEJSZA 
OZNAKI ZMĘCZENIA  
JUŻ OD PIERWSZEGO UŻYCIA 
82% POTWIERDZA*2 

„Byłam pod wrażeniem 
tego, o i le g ładsza 

była moja twarz rano”

Szpatułka  
do równomiernego, 
optymalnego 
nakładania maseczki.

 

 

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA
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OTUL SIĘ 
LEGENDARNYM, 
KWIATOWYM 
ZAPACHEM

  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 333,20/l

42806   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 3248,75/l

42786   44,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 99,96/l

42206   48,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Perfumy Giordani 
Gold Essenza
50 ml 2498,00/l

42503   210,00

124,90 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 200,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

ZAKRĘTKA POKRYTA 
PRAWDZIWYM ZŁOTEM

„Powiedzieć  
o Giordani Gold 
Essenza, że jest 

piękny, to za mało. 
To najlepszy zapach, 

jaki mam”.

 

 

 

 

IK
ON

Y 
PI

ĘK
NA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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 ﻿Puder w perełkach z serum 
Giordani Gold
22 g 2090,45/kg

 78,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

„Uwielbiam delikatny blask 
tych wspaniałych perełek. 
DZIĘKI NIM WYGLĄDAM 
PROMIENNIE!"*
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y 
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m
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Makijaż
W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

M
AK

IJA
Ż 

Złociste pigmenty 
zapewniają  

promienny  
wygląd

Natychmiastowy,  
młodzieńczy blask

Lekkie, równomierne  
wykończenie 

Pudrowe perełki bogate  
w pigmenty oraz pielęgnujące 

skórę serum Youth Reveal  
i kwas hialuronowy.

Piękno złocistego 
blasku

40951
Natural Glow

40952
Luminous Tan

40953
Radiant Rose

40954
Golden Bronze
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ZAREJESTROWANE  
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NOWOŚĆ!

 ﻿Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1999,67/l

 90,00

59,99 

Δ
Te

st
 k

lin
ic

zn
y

*T
es

t k
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Długotrwałe 8-godzinne 
nawilżenie∆

Nieobciążająca formuła 
zapewniająca efekt drugiej 
skóry*, niezwykły komfort 
noszenia* oraz możliwość 
budowania stopnia krycia

 ﻿Pędzel do podkładu  
Giordani Gold Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   54,00

35,99 
43247
Ivory 

Neutral

43243
Vanilla 
Neutral

43249
Beige Warm

43248
Natural 
Beige

43246
Soft 

Sand

43245
Light Beige 

Neutral

43244
Porcelain 

Warm

Makijaż:  Podkład Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 43245 Light Beige Neutral, 
Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 45556 Noble Nude.

ZREWITALIZOWANA 
CERA O MŁODZIEŃCZYM 
WYGLĄDZIE

Podkład odmładzający  
z niacynamidem  

i kwasem hialuronowym, 
który sprawia, że cera  

jest promienna  
i wypielęgnowana. 

SPF 25
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42113
Medium

42112
Light

 ﻿Krem CC  
Giordani Gold  
SPF 30 + UVA
40 ml 1324,75/l

 75,00

52,99 

NIESKAZITELNA 
GŁADKOŚĆ  
Z EFEKTEM 
PIELĘGNACJI

Kompleks Age Defying Shield 
pomaga opóźniać pojawianie 
się oznak starzenia 

SPF 30 - ochrona przed  
promieniowaniem UVA ◊ i UVB 

Naturalne rozświetlenie  
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, który 
utrzymuje się do 10 godzin*

* test konsumencki     

◊ test in vitro

Promienna, młodziej wyglądająca 
skóra - od razu!*

M
AK

IJA
Ż 

NOWOŚĆ!
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  Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   35,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

M
AK

IJA
Ż 

Oszałamiające 
efekty i odżywcza 

pielęgnacja 

  Tusz do rzęs  
Giordani Gold Iconic  
- Black 
8 ml 4748,75/l

42823   51,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

  Kredka do brwi 
Giordani Gold Iconic
1,12 g 28562,50/kg

 57,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Tusz do rzęs  
Giordani Gold  
Volume Phenomenon
8 ml 4373,75/l

41408   54,00

34,99 

  Hybrydowy tusz do 
kresek Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   58,00

39,99 

Możliwość 
budowania objętości 

rzęsa po rzęsie*  
- 10 razy większa 

objętość Δ

*Test konsumencki
Δ Test kliniczny

NOWOŚĆ!

Kojący, ochronny 
bisabolol

Intensywnie 
czarne 
wykończenie

 

 

Formuła z ochronną 
witaminą E  

i odżywczym olejem  
z nasion maliny 

moroszki 37976 Blonde

37977 Brown

Dwustronna kredka do brwi 
 
Trójkątna końcówka 
Podkreślająca i nadająca 
kolor mieszanką wysoko 
napigmentowanych, 
kremowych wosków  
i odżywki. 
 
Aplikator gąbkowy 
Dodaje brwiom objętości  
i pogrubia je dzięki bogatym 
w minerały miękkim pudrom,  
a także utrwala stylizację brwi.

Kultowe brwi: gęste, 
lśniące, utrwalone

 

 

 
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NOWOŚĆ!

 ﻿Pomadka  
Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
3,8 g 13944,74/kg

 74,00

52,99 

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 20733,33/kg

 38,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

M
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42327
Blooming Pink

42329
Red Rose

42325 
Blush Rose

42330 
Flamboyant Red

42328
Pink Coral

42326
Plum Mauve

42333
Divine Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42
33
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c 
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  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic SPF 15
3,8 g 12628,95/kg

 63,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

42324 
Beige Nude

*Test konsumencki

Udoskonala wygląd 
ust, nadając im 
miękkość i gładkość 
81% potwierdza*

Świetliste matowe 
wykończenie 

6 godzin trwałości*

PEŁNIA, GŁADKOŚĆ  
I NAWILŻENIE UST

45565
Tender 

Cranberry

45564
Fire 

Maroon

45563
Romance 

Red

45562
Rusty 

Crimson

45561
 Classy 
Mauve

45560
Dusty 
Blush

45559
Rouge 
Rose

45558
Luxe 

Amber

45557
Dolce 

Caramel

45556
Noble 
Nude

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold Eternal Glow SPF 25 45563 Romance Red, 
Tusz do rzęs Giordani Gold Volume Phenomenon 41408.

SPF 25

• �Rzeźbi kształt ust  
oraz zapobiega 
rozmazywaniu  
i rozwarstwianiu się 
szminki.

• �Uniwersalny 
transparentny odcień 
pasuje do każdej 
pomadki!

 

 

• �Świetliście satynowe 
wykończenie  
dzięki specjalnym 
składnikom 
rozświetlającym 

• Trwałość

SPF 15

SATYNOWE 
PIĘKNO UST
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  Zestaw do makijażu  
oczu i brwi THE ONE
3 g 12663,33/kg

40898   54,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 6665,00/kg

 62,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,00

UWAGA!

TR
EN

D 36139
Shining Star

36140
Stunning Rose

36141
Dazzling Brown

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2623,75/l

 35,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

Po co wybierać, skoro możesz mieć wszystko? 
Wielozadaniowe kosmetyki są na fali, ponieważ 
wszystkie chcemy zoptymalizować swoje rytuały 
urodowe i zmniejszyć objętość kosmetyczki.  
Odkryj superbohaterów makijażu i stwórz 
kompletny look niemal „w biegu”!

60% dłuższe  
w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsami  
oraz klinicznie 
potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

Do 11x większa 
objętość  
w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsami∆

∆ Test kliniczny

Bronzer, rozświetlacz, róż 
i odcień do konturowania?  
Ten wygodny sztyft 
pozwoli ci wykreować 
kompletny makijaż  
w kilka chwil.

4 w 1 TWARZ
Osiągaj różne efekty za pomocą 
1 tuszu: buduj objętość rzęs, 
nadaj im bajeczną długość  
i dostosuj makijaż do swojego 
stylu! 

2 w 1 RZĘSY
Zestaw 3 w 1 narysuje kreski, 
sprawdzi się doskonale jako 
cień do powiek i błyskawicznie 
podkreśli brwi. 

3 w 1 OCZY

Wielofunkcyjne kosmetyki 
do różnych zadań

 

 

 

M
AK

IJA
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Makijaż:  Sztyft do makijażu  
The ONE Styler 36140 Stunning 
Rose.



NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

4746

 ﻿Pomadka w płynie  
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 7998,00/l

 58,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

44553 Plum

44551 Nude

44552 Red

44
55

2 
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d

44928 Chilly Cherry

44925 Dewy Pink

44927 Glazed Fuchsia

44924 Crisp Nude

44926 Cooled Rose

44
92

6 
C
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d 
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  Olejek do ust THE ONE 
Lip Spa
4,5 ml 5775,56/l

 40,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Błyszczyk do ust THE ONE 
Lasting Shine
5 ml 5198,00/l

 40,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

ZAKOCHAJ SIĘ  
W BŁYSZCZĄCYCH USTACH!

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i• Krystaliczny blask

• Lekka, nieklejąca formuła

• Trwałość do 6 godzin*

• �Przejrzyste, lśniące 
odcienie

• �Wzbogacone OLEJKIEM 
Z MAKADAMIA, 
zapewniają doskonałe 
nawilżenie, odżywienie  
i komfort.

Makijaż:  Błyszczyk do ust THE ONE Lasting Shine 44926 Cooled Rose.

Gdy zależy ci na subtelnym akcencie kolorystycznym, 
mocnym lśnieniu i porcji odżywienia, błyszczyk do ust 
to najlepszy wybór.

 

 

44715 Spicy Nude 44716 Honey Toffee 44717 April Blush 44718 Toasted Pink 44719 Ashy Mauve

44720 Taffy Rose 44721 Creamy Coral 44722 Supreme Red 44723 Fire Crimson 44724 Soft Cherry

TRWAŁOŚĆ PRZEZ 

6 GODZIN*

Δ Test kliniczny
*Test konsumencki

NAWILŻAJĄCA FORMUŁA 
ZAPEWNIA WYJĄTKOWY 
KOMFORT NOSZENIA

ODPORNA  
NA ROZMAZYWANIE*,  
ODPORNA  
NA ŚCIERANIE Δ

NASYCONE KOLORY  
O LEKKIM, MATOWYM 
WYKOŃCZENIU

ODWAŻNY MAT 
PO JEDNEJ 
APLIKACJI

Makijaż:  Pomadka w płynie THE ONE 
Colour Unlimited Ultra Fix 44723 Fire 
Crimson.
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  Tusz do rzęs  
THE ONE In Action
8 ml 2623,75/l

43509   35,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

• Odporny na pot*
• Odporny na wodę*
• Odporny  

na rozmazywanie*

43987
Dark 

Brown

43986
Ash 

Brown

43985
Warm 
Brown

M
AK

IJA
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  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1266,33/l

 56,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

* Test konsumencki

• �Trwałość: 16 godzin*

��• SPF 40 – najwyższa  
w Oriflame ochrona 
przeciwsłoneczna  
w kosmetykach kolorowych

* Test konsumencki

* Test konsumencki

43506
Lively 
Pink

43507
Power 

Red

43508
Fresh 
Berry

• Odporny na pot*
• Trwały*
• Odporny na wodę*
• �Aktywny składnik energizujący 

wzmacnia i odżywia skórę 
podczas treningu

• Niski stopień krycia zapewnia 
naturalny, zdrowy wygląd

SPF 
40

  Róż do ust i policzków  
THE ONE In Action
10 ml 2799,00/l

 40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,90/l

32138   39,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,00

Szybko usuwa wodoodporny  
i trwały makijaż oczu oraz sprawia, 
że skóra jest jedwabiście gładka  
i odświeżona.

DWUFAZOWA 
FORMUŁA  

  Marker do brwi THE ONE  
Tattoo Effect
0,6 g 69983,33/kg

 57,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,00

43510 
Light 
Ivory

43512 
Warm 

Tan

43511
Medium 

Beige

•	TRWAŁY - 48 godzin*

•	�PRECYZYJNA KOŃCÓWKA  
z 4 wypustkami nadaje brwiom 
naturalny, wielowymiarowy look.

*Test konsumencki

Makijaż musi dotrzymywać ci tempa! Te formuły 
zapewniają najlepszy wygląd w akcji, bo pochłaniają 
nadmiar sebum i są odporne na pot.

PRZETRWA NAWET SIŁOWNIĘ

 

  

43509

Nakładaj na czyste brwi drobnymi, 
precyzyjnymi pociągnięciami zgodnie  
z naturalnym kierunkiem wzrostu włosków.

EFEKT JAK  
PO WIZYCIE  
U KOSMETYCZKI!

 

 
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  Baza udoskonalająca  
THE ONE Make-Up Pro  
On Screen
30 ml 1099,67/l

44547   50,00   32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00

43373 
Beige 
warm

43370 
Light 
rose

43374 
Golden 
Beige

43372 
Ivory 
Nude

43369 
Porcelain

43375
Caramel

43368 
Vanilla 
Nude

43371 
Beige 
Nude

  Podkład w sztyfcie  
THE ONE Make-up Pro  
All Cover
9 g 5887,78/kg

 75,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 75,00

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

 ﻿Podświetlane lusterko 
kompaktowe
Materiał: ABS,  
szkło, diody LED. 
Wymiary: 9 x 1,8 cm 

46662

59,99 

Trzymaj lusterko w dłoni lub postaw 
na dowolnej, płaskiej powierzchni. 
Włącz diody przyciskiem,  
gdy chcesz je podświetlić.
Do regulacji brwi lub bardziej 
szczegółowych poprawek makijażu 
wykorzystuj lusterko powiększające.

PIERŚCIEŃ Z DIODAMI LED 
UŁATWIAJĄCY POPRAWKI 
MAKIJAŻU
• Jedno lusterko 1:1

• �Lusterko powiększające  
- większa precyzja

• �Kompaktowe  
- zmieści się w każdej torebce

• Baterie w zestawie

KROK 1 KROK 2 KROK 3
Nadasz cerze aksamitnie 
matowy wygląd, przesuwając 
rollerem po strefie T lub innych 
przetłuszczających się 
obszarach. Bonus? Krótki, 
relaksujący masaż twarzy!

Użyj bazy, by zatuszować 
niedoskonałości i delikatnie 
rozświetlić skórę, zyskując 
idealny wygląd.

Teraz sięgnij po podkład  
w sztyfcie, by uzyskać lekkie, 
mocno matowe wykończenie, 
które utrzymuje się przez cały 
dzień.* 
*Test konsumencki

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA3 KROKI DO IDEALNEGO 

WYGLĄDU W TRAKCIE 
SPOTKAŃ ONLINE

ROLLER  
Z NATURALNEGO 
KAMIENIA 
WULKANICZNEGO

 

 

 
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 ﻿Gąbka do makijażu 
Flower
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 6,5 x 4 cm 

46657

19,99 

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 9228,21/kg

 50,00   35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 48,00
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  Podkład THE ONE  
Illuskin Aquaboost
30 ml 1266,33/l

 56,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Puder prasowany THE ONE 
Illuskin
10 g 4799,00/kg

 65,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00
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WYKOŃCZENIEUPIĘKSZANIE

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Nakładaj podkład pod makijaż  
za pomocą wielofunkcyjnej gąbki 
ozdobionej laserowo wycinanym 
wzorem kwiatowym. Stworzona do 
perfekcyjnego łączenia podkładu 
lub korektora ze skórą, by uzyskać 
nieskazitelny efekt bez smug. 

KROK 1 KROK 2 KROK 3
UDOSKONALANIE

Użyj zestawu korektorów,  
by błyskawicznie ukryć wszelkie 
niedoskonałości, przebarwienia  
lub zaczerwienienia. Możesz 
stosować każdy odcień samodzielnie 
lub łączyć je, by dopasować  
do swoich potrzeb i karnacji. 

Nałóż nawilżający podkład gąbką  
do makijażu, by uzyskać nieskazitelny, 
promienny wygląd. 

Za pomocą pudru nadaj  
cerze naturalne, gładkie 
wykończenie. 

3 KROKI  
DO NATURALNEGO, 
ŚWIETLISTEGO 
WYGLĄDU

40
77
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k

 

 

 
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  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   42,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   42,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   27,00   
13,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Pędzel do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   27,00   
13,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

Czyszczenie pędzli jest takie proste! Po prostu zmocz je, 
zawiruj nimi po macie oczyszczającej i... voilà!

  Dwustronny 
pędzelek do cieni  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   27,00   
13,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Mata  
do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   33,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99

  Lusterko kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   27,00   
13,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Pędzelek do ust  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   27,00   
13,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

M
AK

IJA
Ż 

Zalotka o szerokim zasięgu 
do błyskawicznego 
podniesienia rzęs.

Osłona pomaga 
bezproblemowo 
nałożyć tusz na rzęsy 
bez pozostawiania 
śladów na skórze.

Zgrabne, 
kompaktowe 
lusterko do szybkich 
poprawek  
i nieskazitelnego 
wyglądu „w biegu”.

AKCESORIA 
UŁATWIAJĄCE MAKIJAŻ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Osłona do makijażu rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 100% PE z recyklingu. 

44004   24,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99
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  Zestaw 4 pilników  
do paznokci Festive
Materiał: papier ziarnisty 
Wielkość pojedynczego 
pilnika: 11 x 1,5 cm 

46730

12,99 

  Olejek do skórek  
THE ONE Expert Care
2 ml 11495,00/l

41760   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Zestaw do manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal węglowa, 
papier ścierny, PS. Wymiary: 12 x 10  
x 1,5 cm. 

42290   44,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

Trymer  
do skórek 

Nożyczki 

Papierowy 
pilnik 

Stalowy  
pilnik 

Cążki 

M
AK

IJA
Ż 

45440
 Dark

 Graphic
 Blue

45439 
Powdery 

Grey

45441
 Cream
 White

  Lakier do paznokci  
THE ONE Designer
8 ml 2498,75/l

 29,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy  
THE ONE Pro Wear
8 ml 2498,75/l

42568   29,00    
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Matowy lakier 
nawierzchniowy  
THE ONE Designer Matte
8 ml 2873,75/l

46596   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

Nadaj paznokciom 
kształt delikatnie,  
ale skutecznie, 
przesuwając pilnik  
w jednym kierunku 
zamiast tam  
i z powrotem.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

  

 

 

 

DODAJ KOLORÓW  
SWOIM URODOWYM RYTUAŁOM

Z wapniem, by wzmocnić 
paznokcie w ciągu 7 dni*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

PAZNOKCIE RODEM Z SALONU 
– BŁYSKAWICZNIE

Nałóż cienką warstwę 
lakieru, zaczynając 
od środka płytki 
paznokciowej  
i prowadząc pędzelek 
na boki. Powtórz, 
nakładając drugą 
warstwę. Pozostaw  
do wyschnięcia.

WYBIERZ ODCIEŃ
KROK 1

MATOWE 
Rozprowadź na suchym lakierze 
na całej płytce paznokciowej, 
by uzyskać eleganckie matowe 
wykończenie, lub w wybranych 
miejscach dla efektu 
podwójnego wykończenia. 
 
LŚNIĄCE 
Nałóż jedną warstwę na suchy 
lakier, by uzyskać ultra połysk  
i trójwymiarowy efekt. 

WYBIERZ WYKOŃCZENIE
KROK 2

EDYCJA 
LIMITOWANA 

Odżywcza i łagodząca 
formuła do regeneracji 
kruchych paznokci  
i suchych skórek.

   Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 2748,75/l

41758   31,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99
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 ﻿Tusz do rzęs OnColour Big Lash
8 ml 2248,75/l

 24,00

17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,00

  Paletka cieni do 
powiek i brwi OnColour
4,24 g 8959,91/kg

 51,00   37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,00

MASKARA  
BIG LASH
 
Piękne, gęste rzęsy to sekret 
kuszącego spojrzenia.  
Nałóż tusz zwiększający objętość  
i przygotuj się na efekt WOW!

• �WYJĄTKOWA 
SZCZOTECZKA BIG LASH 
POGRUBIA RZĘSY 

• �ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ 
RZĘS I JEST TRWAŁY 

  Krem BB OnColour
30 ml 733,00/l

 31,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,00

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 10660,00/kg

 22,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

• �POŁĄCZENIE 
MATOWYCH  
I BŁYSZCZĄCYCH 
ODCIENI

  Kredka do brwi 
OnColour
1,12 g 11598,21/kg

 17,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,00

• ��TRWAŁE UNIWERSALNE 
ODCIENIE

• ��AKSAMITNIE GŁADKA 
FORMUŁA

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

• �Z MIESZANKĄ 
NAWILŻAJĄCYCH 
SKŁADNIKÓW

• BOGACTWO PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

• 2 PUDROWE, MATOWE 
ODCIENIE DO BRWI  
I 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH  
ODCIENI DO POWIEK.

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

41367 Grey & White

41368 Mocha & Rose Gold

41369 Blue & Sapphire

41370 Jungle & Olive Green

41371 Plum & Copper

39338
Blonde

38814
Blushed 

Pastel

38815
Smokey 

Nude

38815 Smokey Nude

38929
Black

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

 

 

• �PROWITAMINA B5 
ODŻYWIA I NAWILŻA 
RZĘSY 
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39292 Light

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 900,00/l

 27,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Kojąca maseczka  
w płachcie Love Nature
24 ml 875,00/l

44281   21,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Woda toaletowa OH! 
SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 1600,00/l

44288   80,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,00

ZA
PA

CH
Y 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

 

ZESTAW ZA JEDYNE 
49,99 

KOD ZESTAWU: 148003

WYSOKA KONCENTRACJA 

ZAPACHU 

-60% -60%CENA  
W SAM RAZ!

ZESTAW ZA JEDYNE 
49,99 

KOD ZESTAWU: 148003

CENA  
W SAM RAZ!

PRZYSMAKI ROZPIESZCZAJĄCE 
ZMYSŁY

Brzoskwiniowa cera i zapach 

gourmand? W TO MI GRAJ!

Nawilżająca i kojąca 
maseczka z organicznym 
ekstraktem z brzoskwini 

odżywia suchą, 
poszarzałą skórę.  

Nasycony  
cudownym zapachem  

dulce de leche

Koloryzujący krem 
nawilżający z olejkiem 

brzoskwiniowym odżywia 
i wygładza skórę, 

nadając jej świeży, 
naturalny wygląd.

TRIO „CZUJĘ SIĘ ŚWIETNIE”!

cukierki brzoskwiniowe,  

różana galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO 

-OWOCOWY
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Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

ZA
PA

CH
Y „Absolutnie oszałamiający 

zapach, idealnie w moim stylu. 
Jeśli kochasz słodkie  
i dziewczęce perfumy,  
TO STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ!”*

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

*S
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m
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PRZEPIS NA SŁODKIE UWODZENIE

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU  -48% 

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1399,80/l

42815   135,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,00

białe truskawki , białe kwiaty , biała czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 
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  Perfumowany krem  
do ciała Eclat Femme
250 ml 119,96/l

42884   48,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,00

  Woda 
perfumowana  
Divine
50 ml 1999,80/l

38497   147,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

  Perfumowany 
dezodorant  
w kulce Divine
50 ml 359,80/l

41542   24,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,60

  Perfumowany  
krem do ciała  
Divine
250 ml 119,96/l

41545   48,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,00

  Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1499,80/l

42507   124,00   
74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 122,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

PODZIWIAJ ZACHÓD SŁOŃCA  
W PARYŻU

TO TWÓJ CZAS, 
BY ZABŁYSNĄĆ!

ZA
PA

CH
Y 

ZESTAW ZA JEDYNE 
79,99 

KOD ZESTAWU: 148004
BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 

 

 

 

 

drzewo sandałowe,  
lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

płatki jaśminu , 
mandarynka ,  
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 
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  Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 2498,00/l

42741   180,00   
124,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

  Woda perfumowana So Fever Ecstatic Her
50 ml 1599,80/l

44317   124,00   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 122,00

  Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
50 ml 1999,80/l

42865   147,00   99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 147,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 919,80/l

37766   63,00   45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 61,00

  Woda toaletowa Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 999,80/l

44327   80,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 77,00

  Woda toaletowa 
Signature Generation 
dla niej
50 ml 1199,80/l

40793   124,00   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 74,99

ZA
PA

CH
Y 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, tuberoza,  
drzewo cedrowe

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

SEKRETNA  
BROŃ UWODZENIA

3 OBLICZA 
KOBIECOŚCI

 

 

 

 

 

 

czarna porzeczka ,  
akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

pigwa, orzech 
laskowy, olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

czarnuszka, 
akord 
bałtyckiego 
bursztynu, 
brązowy cukier

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

migdały , olejek 
ylang ylang  
z Madagaskaru , 
wanilia 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

osmantus, 
mandarynka,  
drzewo sandałowe

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-ZIELONY

KWIATOWO 
-PIKANTNY
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ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana Volare
50 ml 2200,00/l

42514   110,00 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

MIESZAJ I ŁĄCZMIESZAJ I ŁĄCZ

 
KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY  

ZA JEDYNE 44,99 KAŻDY

 
KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY  

ZA JEDYNE 44,99 KAŻDY

+ +

TWOJE ULUBIONE 
OSZCZĘDNOŚCI!

TWOJE ULUBIONE 
OSZCZĘDNOŚCI!

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 2200,00/l

42785   110,00 

 ﻿Woda toaletowa Lucia Bright Aura
50 ml 1359,80/l

42520   110,00   67,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

biała porzeczka, 
niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

róża stulistna ,  
osmantus , irys 

KWIATOWY 

 ﻿Woda perfumowana Volare Moments
50 ml 1359,80/l

35661   110,00   67,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00
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ZA
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KLEJNOTY DLA TWOJEJ DUSZY

Czarny spinel Biały topaz Kwarc cytrynowy Serpentyn

SEKRET KUSICIELKI 
Woda perfumowana Possess to symbol 
magnetyzmu zaklętego w formę zapachu. 
Sekret jej mocy? Kwiat ylang ylang,  
silny afrodyzjak!

 

 

 

 

 ﻿Kolczyki Precious
Mosiądz, tytan, czeskie 
szkło, naturalny spinel. 
Platerowanie różowym 
złotem. Wysokość: 5,5 cm. 

44768   150,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 150,00

 ﻿Kolczyki Icy
Mosiądz, tytan, cyrkonia, 
szkło, naturalny biały 
topaz. Powlekanie rodem. 
Wymiary: 2,5 x 1 cm. 

44748   170,00   
144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 170,00

 ﻿Kolczyki Dune
Mosiądz, szkło, naturalny 
cytryn, tytan, platerowanie 
srebem, powłoka 
elektroforetyczna. Poziom 
niklu zgodny z normami UE. 
Rozmiar: 1,5 cm. 

45660   109,99   
92,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,99

 ﻿Kolczyki Dew Drop
Mosiądz, naturalne kamienie 
serpentynu, szkło, tytanowe 
zapięcie. Platerowane 
mosiądzem. Długość: 5 cm. 

45460   69,99   
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

indonezyjska paczula , 
ananas , ylang ylang 

SZYPROWO 
-OWOCOWY

  Woda perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3748,75/l

43663   44,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

  Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1999,80/l

42519   160,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

  Perfumowany  
spray do ciała Possess
75 ml 373,20/l

42521   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Perfumowany  
krem do ciała Possess
250 ml 111,96/l

42831   48,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 ﻿Mgiełka zapachowa 
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 333,20/l

38526   54,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

ZA
PA

CH
Y 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

-53%

NIECH 
ROZKWITNIE 
TWOJE 
POŻĄDANIE

dojrzała figa, lilia, 
aksamitna wanilia

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY
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W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

„Glacier to mój ulubiony 
zapach. Nigdy mi się nie 
znudzi. Idealny, jeśli lubisz 
KLASYCZNE, RZEŚKIE 
ZAPACHY.”*

*S
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m
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 259,80/l

42542   24,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,60

DL
A 

NI
EG

OPOCZUJ DRESZCZ PRZYGODY

Szybko 
wysycha, 
pozostawia 
orzeźwiający 
zapach.

  Woda toaletowa 
Glacier
100 ml 399,90/l

35665   80,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,00

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytron , geranium , nuty drzewne 
AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

-50%
DO

 

 
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 ﻿Woda toaletowa Debonair 
Gentlewoods
75 ml 1800,00/l

42462   135,00 

 ﻿Woda toaletowa Debonair
75 ml 1066,53/l

42726   135,00

79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kardamon , cedr ,  
drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

ZOSTAŃ NOWOCZESNYM DŻENTELMENEM

 ﻿Perfumy Signature dla niego
75 ml 2800,00/l

38587   210,00 

 ﻿Woda toaletowa Signature Generation 
dla niego
75 ml 799,87/l

40797   124,00

59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

wetiweria, irys, różowy pieprz

DRZEWNO-KWIATOWO 
-ZIELONY

STWÓRZ WŁASNE DZIEDZICTWO
Urzekający zapach dla nowoczesnego  
i eleganckiego dżentelmena, 
emanującego nieodpartym naturalnym 
urokiem. Charyzmatyczny, romantyczny  
i pogodny - zna wszystkie zasady bycia 
dżentelmenem i potrafi się nimi bawić.

Signature to coś więcej niż tylko zapach - to część tego, kim jesteś, jakie są Twoje 
wartości, Twoje dziedzictwo. Przekazuj je dumnie i inspiruj nowe pokolenie. 
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BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord lodu , szałwia ,  
drewno dębowe 

DRZEWNO-OWOCOWY
 ﻿Woda perfumowana  
Possess The Secret Man
75 ml 1398,67/l

33650   160,00

104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

PRZEJMIJ LEGENDARNĄ MOC
Emanujący męskością zapach zainspirowany Thorem, najsilniejszym  
ze wszystkich nordyckich bogów. Kryje w sobie niezwykle świeże nuty,  
które sprawią, że poczujesz się epicko.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!
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  Woda toaletowa Venture
100 ml 469,90/l

45382   80,00

46,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa Men's 
Collection Wild Green
75 ml 1066,67/l

44328   80,00 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 1066,67/l

42518   80,00 

  Woda toaletowa  
Venture Unlimited

100 ml 469,90/l

44307   80,00

46,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 666,53/l

30058   80,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,00
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PEWNIE WITAJ  
KAŻDY NOWY DZIEŃ

DRZEWNO-CYTRUSOWO 
-AROMATYCZNY 
limonka , drewno , tonik 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ODKRYWAJ NIEZNANE
Uwolnij śmiałość, którą masz 
w sobie i pozwól, by tętniące 

życiem miasto inspirowało 
każdą twoją wędrówkę.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , damiana ,  
drzewo cedrowe 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY    

Poczuj przypływ energii  
i obudź w sobie chęć 

poznania miejskiego życia. 

MOC ŚWIEŻOŚCI

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO-WODNY

 

  

 

 

NOWOŚĆ!
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  Woda toaletowa Mister Giordani
75 ml 866,53/l

33654   135,00

64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 134,00

  Antyperspiracyjny dezodorant  
w kulce Mister Giordani
50 ml 319,80/l

42524   24,00

15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,60
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top ,  
geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 

Akord Vetiver Top, główny składnik 
kompozycji Mister Giordani, należy  

do innowacyjnej, pełnej życia 
generacji aromatów wetiweru. Dzięki 

swojej wyjątkowej i charakterystycznej 
jakości, Vetiver Top wprowadza 

nowoczesną świeżość  
do wyrafinowanego drzewnego 

charakteru zapachu.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

Twój magnetyzm wystarczy,  
by robić wrażenie, 
gdziekolwiek się pojawisz. 
Wzmacniaj ten efekt  i swoją 
pewność siebie każdego dnia 
dzięki prawdziwie 
wyrafinowanemu zapachowi.

CZARUJĄCY, 
SPONTANICZNY, 
MĘSKI…

ZESTAW:  
WODA TOALETOWA + DEZODORANT 

69,99 
KOD ZESTAWU: 148005

WIĘCEJ PEWNOŚCI SIEBIE W LEPSZEJ CENIE!

 

 
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INTYMNY, ELEGANCKI  
I ROMANTYCZNY

Doświadcz najbardziej wyrafinowanego poziomu 
paryskiego szyku. Ponadczasowy zapach  
dla mężczyzny, którego doskonałość jest  
w pełni naturalna.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna sfuma,  
akord Nordic Waters  
i liść fiołka,  
drewno cedrowe

AROMATYCZNO 
-WODNY

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ananas,  
geranium,  
gwajak

DRZEWNO 
-OWOCOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir,  
tonka ,  
drzewo sandałowe

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY

NONSZALANCKI  
I INTRYGUJĄCY

PODKREŚL SWÓJ STYL
Energia na dzień czy elegancja na wieczór? Te mistrzowskie kompozycje są 

przeznaczone dla różnych osobowości i na różne okazje. Wybierz tę,  
która najlepiej do ciebie pasuje.

PERFEKCYJNIE ELEGANCKI 

 ﻿Perfumy Eclat Style dla niego
75 ml 1665,33/l

34522   180,00

124,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 175,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire 
Sellier , wetiwer 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1133,20/l

38550   135,00

84,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

  Woda perfumowana 
Lost in You dla niego
50 ml 1999,80/l

38509   147,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

  Woda toaletowa 
Greater dla niego
75 ml 1066,53/l

38552   124,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

  Woda toaletowa 
Eclat Toujours
75 ml 906,53/l

35651   110,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta ,  
irys ,  
cuir corroyé 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 

ZASTRZYK ENERGII  
I PEWNOŚCI SIEBIE

DYNAMICZNY, RZEŚKI 
I ORZEŹWIAJĄCY

    
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  Serum regenerująco 
-energizujące NovAge Men
50 ml 2098,00/l

33200   141,00

104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 134,00
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  Trymer 2 w 1
ABS, stal nierdzewna, 
PET. Wymiary: 13,5 x 2,5  
x 2,5 cm. 

29727   145,00

104,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

Zarządzaj zarostem twarzy 
- szybko i skutecznie!

Potrzebujesz łatwego narzędzia  
do pielęgnacji w domu? Ten trymer  

do brody i nosa 2 w 1 pozwoli ci 
profesjonalnie uporać się z zarostem!

Głowica do nosa i uszu 
Głowica do brody, 
brwi i bokobrodów

 

Świeżość przez cały dzień. 
Każdego dnia.

cytryna, imbir, tonka

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY

Dodający wigoru 
spray do ciała

  Spray do ciała North For Men Fresh
100 ml 379,90/l

38912   54,00

37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99

 

OCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis i technologią opartą  

na baobabie.

Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

 

 

 

 

 

  33198 Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men 125 ml 432,00/l 
54,00   33199 Żel pod oczy NovAge 
Men 15 ml 5333,33/l 80,00   33200 
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2098,00/l 141,00 
104,90   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam  
do twarzy NovAge Men 50 ml 2200,00/l 
110,00

 

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 275,00/l

35864   55,00 

  Żel po goleniu NovAge Men
100 ml 550,00/l

35865   55,00 

SUPERPIELĘGNACJA

Skóra jest 
natychmiast  
pełna energii  
i nawilżona  
90% potwierdza*

*�Test konsumencki  
w grupie mężczyzn. 

 

 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 67,25/szt.

29446   385,00

269,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 259,00
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SUPERNAWILŻENIE
Nie pozwól, by cokolwiek zatrzymało cię  
w drodze na szczyt. Skoncentruj się na celu 
 – resztą zajmą się kosmetyczni agenci specjalni.

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 99,90/kg

35887   16,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 279,80/l

35880   21,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 83,96/l

35878   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW 
Zapewnia  
24h nawilżenia*

* Test konsumencki ◊ Test kliniczny

MYDŁO 
Oczyszcza i odświeża skórę

DEZODORANT W KULCE 
Zapewnia 72 godziny 

ochrony◊

NOWOŚĆ!WZBOGAĆ  
JEGO DZIEŃ 
DELIKATNĄ 
PIELĘGNACJĄ

Zapewnij sobie pewność siebie, 
świetny wygląd oraz komfort skóry 

każdego dnia dzięki serii  
North for Men Sensitive Protect, 

stworzonej specjalnie  
dla skóry wrażliwej.

FORMUŁA CHRONIĄCA  
I WSPIERAJĄCA WRAŻLIWĄ 

SKÓRĘ. Magnez i szałwia nawilżają 
skórę oraz wzmacniają włosy.

0% alkoholu, oczyszcza  
i koi skórę

Odświeża skórę,  
wzmacnia włosy

72-godzinna  
ochrona

  Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 139,95/l

44378   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Dezodorant w kulce  
North For Men  
Sensitive Protect
50 ml 279,80/l

44377   21,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 83,96/l

44376   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

 

 

 

 

 

 
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Pielęgnacja 
ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

  Krem do twarzy  
i ciała Cranberry Bliss
150 ml 119,93/l

43085   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

  Kremowy żel pod prysznic  
Cranberry Bliss
200 ml 79,95/l

43119   25,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,60

„Zamierzam dokupić sobie żel 
pod prysznic i wielofunkcyjny 
krem Cranberry Bliss,  
by mieć je na długo.  
ICH ŻURAWINOWY ZAPACH 
JEST BOSKI – przekonaj się 
sama, bo warto!”*

ZMYSŁOWY LUKSUS  
DLA SKÓRY

Nawilża i odżywia skórę 
naturalnym ekstraktem  
z żurawiny i kompleksem 
multiwitamin. 

Krem wielofunkcyjny

Oczyszcza  
i pomaga 
zachować uczucie 
świeżości skóry

Kremowy żel  
pod prysznic

 

 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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  Szczotka  
do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   33,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   33,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Szczotka do stylizacji 
włosów StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. 
ABS, PP, TPR. 

46361   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99
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AWŁOSY TAK PIĘKNE, 
JAK TEGO CHCE 

NATURA
Kremowy szampon 
odżywia i regeneruje 
zniszczone włosy.

Kremowa odżywka  
z 95% składników 

pochodzenia naturalnego 
regeneruje włosy i ułatwia ich 

rozczesywanie.

SZCZOTKI DO RÓŻNYCH ZADAŃ

Używaj tej szczotki  
do delikatnej stylizacji, 
rozczesywania  
i wygładzania włosów.

Szczotka idealna  
do modelowania włosów 
w trakcie suszenia 
suszarką, wygładzania 
lub podkreślania loków.

Tą szczotką rozczeszesz 
nawet bardzo splątane 
włosy bez ich uszkadzania. 

  Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 127,96/l

35891   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 213,27/l

35890   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Maska do włosów Eleo
200 ml 214,95/l

38599   58,00

42,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 31,99

SPOSÓB UŻYCIA 
Wmasuj w wilgotne włosy, 
pozostaw na 5 minut i spłucz.

*Test konsumencki

Przywraca gładkość i intensywnie 
odżywia włosy*

PRZYWRÓĆ WŁOSOM NAWILŻENIE

 

 

 

 
 

 
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  Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 176,00/l

44951   44,00 

  Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 176,00/l

44950   44,00 

  Peeling oczyszczający 
skórę głowy DUOLOGI
75 ml 320,00/l

44966   24,00 

OCZYSZCZANIE

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Poprawia zdrowie  
i połysk włosów*

Czystszy wygląd włosów  
bez ich mycia

Zwiększa objętość*

ODŚWIEŻA WŁOSY 
MIĘDZY ICH MYCIEM*

PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW
Przywraca objętość delikatnym 
włosom oraz wzmacnia je dzięki 
witaminie B3, prowitaminie B5  
i peptydom ryżowym.
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OCZYSZCZANIE OCZYSZCZANIE

Spersonalizuj swoją pielęgnację włosów za pomocą 
szamponów, które działają na konkretny problem  
w trakcie oczyszczania. Wybierz wkłady uzupełniające, 
by chronić środowisko!

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 79,98/l

44958   58,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI  
- wkład uzupełniający
500 ml 79,98/l

44957   58,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

OCZYSZCZANIE

Formuła  
bez siarczanów 
tworzy delikatną 
piankę,  
która łagodnie 
oczyszcza włosy.

OCZYSZCZANIE

UMYJ, UZUPEŁNIJ, 
POWTÓRZ!

77% mniej 
plastiku  

niż dwie butelki  
po 250 ml

  Suchy szampon 
kontrolujący  
przetłuszczanie się  
włosów DUOLOGI
150 ml 213,27/l

44962   44,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,60

  Szampon chroniący  
kolor włosów farbowanych  
DUOLOGI
200 ml 149,95/l

44956   44,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI
250 ml 119,96/l

44955   44,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  

   

 
 

 
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  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 293,33/l

44961   44,00 

NAWILŻANIE
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
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  Zestaw kremów do włosów 
bez spłukiwania DUOLOGI
24 ml 416,25/l

44990   17,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 199,93/l

45438   44,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Tworzy niewidzialną osłonę, 
która pomaga chronić włosy 
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi wysoką 
temperaturą do 220°C*.

  Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 426,53/l

44965   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,59

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 573,20/l

44967   58,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 213,27/l

44960   44,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

STYLIZACJA

SPOSÓB UŻYCIA

KREM NA DZIEŃ: W dniu mycia włosów nałóż zawartość 
saszetki na czyste, wilgotne pasma, rozprowadzając formułę 
od połowy długości aż po same końce. Nie spłukuj.  
KREM NA NOC: Nałóż zawartość saszetki na suche włosy, 
rozprowadzając krem od połowy długości pasm po końce.
Upnij włosy w wysoki kok i pozostaw na noc. Zmyj krem 
następnego dnia.

  Intensywnie 
regenerująca 
maska  
do włosów 
DUOLOGI
200 ml 220,00/l

44963   
44,00 

  Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 1466,67/l

44964   44,00 

  Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 293,33/l

44968   44,00 

Pomaga wzmocnić całe włosy, 
aż po same końce

Normalizuje wrażliwą  
skórę głowy

Wzmacnia, odżywia, 
wygładza*

  

 

  

 

 

 
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  Szampon 
przeciwłupieżowy Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa 
herbacianego i aloesem
250 ml 91,96/l

41359   30,00   
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,20

  Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną  
i miętą do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 91,96/l

41354   30,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,39

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 91,96/l

43624   30,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,39

  Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
250 ml 91,96/l

41360   30,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,20

  43154 Odżywcza maska 
do włosów Love Nature  
z organicznym awokado  
30 ml 299,67/l 13,00 

  43661 Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature  
z organicznym bananem  
30 ml 299,67/l 13,00

  Regenerująca maska  
do włosów Love Nature  
z organiczną papają
30 ml 433,33/l

41312   13,00 
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ASMAKOWITA 
UCZTA  
DLA TWOICH 
WŁOSÓW!

z naturalnym olejkiem  
z awokado

MASKA 
WZMACNIAJĄCA 
CIENKIE I SŁABE 
WŁOSY
z naturalnym 
ekstraktem  
z bananów

SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY

SZAMPON DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ ODŻYWKA DO WŁOSÓW 

PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ

SZAMPON 2 W 1

ODŻYWIAJĄCA SUCHE 
WŁOSY MASKA

TYLKO JEDNO UMYCIE DZIELI CIĘ  
OD PIĘKNYCH WŁOSÓW

KUP 2 DOWOLNE 
MASKI ZA JEDYNE 4,99 KAŻDA

KUP 1 MASKĘ 
ZA JEDYNE 8,99

    

Koi skórę głowy, 
usuwa z niej płatki 
łupieżu

Oczyszcza włosy, 
normalizuje wydzielanie 
substancji natłuszczających

Odżywia włosy,  
nie obciążając ich

Delikatnie oczyszcza  
i odżywia włosy, 
nadając im lśniący 
wygląd

 

 

 
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  Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature  
z organiczną miętą  
i maliną
250 ml 47,96/l

41493   26,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,20

  Energetyzująca 
mgiełka do ciała Love 
Nature z organiczną 
miętą i maliną
200 ml 189,95/l

43954   54,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,00

  Odświeżający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
500 ml 73,98/l

41265   52,00   
36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

 ﻿Odświeżający żel  
pod prysznic Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
250 ml 104,00/l

41264   26,00 

  Oczyszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
zieloną herbatą  
i ogórkiem
250 ml 47,96/l

41280   26,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym 
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
250 ml 47,96/l

41488   26,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

 ﻿Oczyszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
zieloną herbatą i ogórkiem
75 g 160,00/kg

41281   12,00 
 

 

 

 

 
 

MGIEŁKA 
ZAPACHOWA

Pozostawia energetyzujący 
zapach mięty i malin

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
POD PRYSZNIC

Delikatnie złuszcza  
dzięki zawartości drobinek 
naturalnego pochodzenia

OCZYSZCZAJĄCY ŻEL 
POD PRYSZNIC

Zapewnia uczucie 
świeżości i nieskazitelnie 
czystej skóry. 

ODŻYWCZY ŻEL  
POD PRYSZNIC

Oczyszcza i nawilża 
skórę, nadając jej pyszny 
zapach.

CODZIENNA PORCJA SOCZYSTEJ ŚWIEŻOŚCI WYBORNE PRZYSMAKI  
DLA TWOJEJ SKÓRY
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∆Test kliniczny

Pozostawia uczucie 
oczyszczenia, odświeżenia 
i owocowy zapach.

ŻEL POD PRYSZNIC

  Kremowy balsam  
do ciała z naturalnym 
organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 73,32/l

41490   74,00   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

Szybko się wchłania, 
zapewnia 24 godziny 
nawilżenia.∆ 

BALSAM DO CIAŁA 750 
ml

500 
ml



102 103

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

  34025 Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves 200 ml 300,00/l 60,00  

 34024 Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean 100 ml 600,00/l 60,00  

 34021 Złuszczające mydełko do 
masażu Swedish Spa Smooth Rocks  
100 g 200,00/kg 20,00

  Szczotka do ciała 
Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm. 
Materiał: PS, nylon. 

41628   37,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Myjka do ciała 
Elemental
Średnica: 11 cm. 
Materiał: 
recyklingowany PE, 
sznurek z poliestru. 

41625   15,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99

  Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze: PS, 
stal nierdzewna. 

46412   40,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

  Wymienne ostrza  
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS,  
stal nierdzewna. 

46413   33,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

WEŹ ENERGICZNY 
PRYSZNIC

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

GOLENIE  
W STYLU EKO

Maszynka  
do golenia 
wielokrotnego 
użytku 
- łatwa w użyciu,  
z antypoślizgowym 
uchwytem  
i wymiennym 
ostrzem.

Wymienne 
ostrze 
z zapewniającym 
gładsze golenie 
paskiem 
nawilżającym 
nasyconym 
aloesem  
i witaminą E.

TWÓJ DOMOWY 
RYTUAŁ SPA

Peeling delikatnie 
złuszcza skórę 
kryształkami soli  
i łupinkami migdałów.

Wysoce odżywcza 
maseczka zapewnia 
dłoniom miękkość, 
gładkość i elastyczność. 
Nakładaj ją obfitą 
warstwą przed 
pójściem spać.

 

 

 

 

 
 

 

100% 
materiałów  
z recyklingu

Usuwa 
martwy 

naskórek

  Solny peeling  
do ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 324,95/l

34022   90,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,99

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa  
Soft Tide
75 ml 239,87/l

34730   27,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

  

 
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   Masażer antycellulitowy 
 The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; 
rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   44,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00

  Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 266,60/l

41817   66,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Ujędrniający żel-krem  
The Body Edition
150 ml 266,60/l

41819   66,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

Udoskonala i wygładza  
powierzchnię skóry*

Zmniejsza widoczność  
"skórki pomarańczowej"*

Klinicznie udowodniona redukcja 
widoczności cellulitu w ciągu 28 dni∆

Zwiększa jędrność skóry
 o 48% w zaledwie 2 miesiące∆

Wspiera jędrność ciała*

STOSUJ RAZ DZIENNIE. 
Nakładaj na czystą skórę, na ramiona,  
uda i okolice brzucha i masuj okrężnymi 
ruchami.

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

Delikatnie, okrężnymi 
ruchami wmasuj żel w skórę 
okolic nóg i pośladków.

Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące widoczność cellulitu, 
gdy jest używany z żelem 
antycellulitowym The Body Edition∆
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PIELĘGNACJA CIAŁA  
O POTWIERDZONYCH 
KLINICZNIE EFEKTACH 
DZIAŁANIA

The Body Edition to nasza nowa linia produktów  
do pielęgnacji ciała inspirowana pielęgnacją cery.  
Jej zadaniem jest ujędrnianie oraz redukcja cellulitu, 
szorstkości lub nierówności skóry, a efekty działania 
zostały potwierdzone klinicznie. Wzmocnij skórę  
od wewnątrz, by uzyskać widoczne rezultaty!

GŁADKA SKÓRA  
BEZ CELLULITU

PRE
CY

ZJ
A 

DZ
IAŁANIA

NAPINA SKÓRĘ

DO-40%

 

 
 
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 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.  
- wkład uzupełniający
300 ml 83,30/l

45798   32,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

BALSAM DO RĄK I CIAŁA 
Nasycony olejkami eterycznymi, 
nadaje skórze miękkość i świeży 
zapach.
  Balsam do rąk i ciała Cytryna  
i Werbena Essense&Co.
300 ml 133,30/l

31851   60,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99

  Mydło do rąk w płynie Cytryna  
i Werbena Essense&Co.
300 ml 109,97/l

31850   45,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,39

POCZUJ ENERGIĘ 
CYTRYNY I WERBENY

RÓWNOWAGA  
I OCHRONA

  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle - wkład uzupełniający
300 ml 69,97/l

43053   28,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 93,30/l

34498   36,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,19

  Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 93,30/l

34504   36,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,20

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 93,30/l

34499   36,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,20
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76% mniej 
plastiku  

niż 1 butelka

Mydło w płynie 
Delikatnie myje, 
pozostawiając 
na skórze 
odświeżający 
zapach cytryny  
i werbeny.

•	Z ekstraktem z żurawiny,  
który pomaga chronić  
okolice intymne

•	Zawiera ekstrakt z nagietka,  
który pomaga pielęgnować skórę 

•	Z ekstraktami z aloesu i malwy, 
które koją skórę

 
  

 

 

 

73%  
mniej plastiku  
w porównaniu 
do butelki 
Feminelle.

KUP MYDŁO  
W PŁYNIE I DODAJ 
WKŁAD ZA JEDYNE 

14,99
 
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  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka - niebieska
40877   17,00   
12,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 13,60

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
Kids miękka  
- różowa
42453   17,00   
12,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 8,79

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro 
White
100 ml 229,90/l

38874   30,00   
22,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 15,19

  Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 306,53/l

38873   30,00   
22,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 20,80

  Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 339,80/l

44954   22,00   
16,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 11,19

ZAKOCHAJ SIĘ  
W PIĘKNYM 
UŚMIECHU!

Pomaga przywrócić 
naturalną biel zębów.

Szczoteczka  
z miękkim włosiem 
idealna dla mlecznych 
zębów i delikatnych 
dziąseł.

Odpowiednia  
dla dzieci  
w wieku 2-6 lat

Pomaga  
zmniejszyć uczucie 
nadwrażliwości 
zębów.

 

  Żel do mycia 
ciała i włosów Love 
Nature Shooting 
Star z organicznym 
olejkiem z marakui
250 ml 91,96/l

46292   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature 
Space Explorer  
z organiczną jagodą
250 ml 91,96/l

45848   34,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,40

  Mydło Love 
Nature Shooting 
Star z organicznym 
olejkiem z marakui
75 g 106,53/kg

45849   12,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,59

KOSMICZNA KĄPIEL

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh  
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami  
i podkładką do 
czyszczenia języka. 

42445   17,00 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh  
All In One 
Sensitive  
- miękka

42450   17,00 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

JAK KOŁYSANKA  
DLA SKÓRY 
MALUSZKA
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Bogata, 
kremowa maść 
wchłaniania 
nadmiar wilgoci

Głęboko odżywia  
oraz zmiękcza  
i chroni skórę 

98% składników 
pochodzenia 
naturalnego.

24-godzinne 
nawilżenie, szybko 

wchłaniająca się 
formuła

OWOCOWA PIELĘGNACJA

  35775 Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci Baby O  
200 ml 145,00/l 29,00   35776 
Mleczko oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O 150 ml 
260,00/l 39,00   35773 
Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O 150 ml 
260,00/l 39,00

 

  Balsam do ciała Love Nature Kids 
Cheerful Apple
200 ml 84,95/l

44691   30,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



INVISIBLE       FRESH

 deodorant
protection48h

110 111

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 239,80/l

33139   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,39

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 153,27/l

33144   37,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible 
Fresh
50 ml 239,80/l

41303   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible 
Fresh
150 ml 153,27/l

41311   37,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

NIEWIDOCZNY 
DEZODORANT W KULCE 
Nie pozostawia białych 
śladów na ubraniach 

PIELĘGNUJĄCY 
DEZODORANT W KULCE 
Nasycony składnikami 
nawilżającymi dla 
maksymalnego komfortu.

PIELĘGNUJĄCY 
DEZODORANT   
W SPRAYU

NIEWIDOCZNY 
DEZODORANT W SPRAYU

WIĘCEJ  
PEWNOŚCI SIEBIE

 ﻿Nawilżająca 
maska do stóp  
na noc Feet Up 
Comfort
150 ml 220,00/l

34935   33,00 
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250 
ml

POSTAW  
NA ŚWIEŻOŚĆ!

Odświeża olejkiem  
z drzewa herbacianego  
i ekstraktem z szałwii

ANTYPERSPIRACYJNY 
KREM DO STÓP

Odświeża i zmiękcza stopy 
olejkiem eukaliptusowym  
i masłem shea.

ODŚWIEŻAJĄCY  
KREM DO STÓP Natychmiast chłodzi  

i odświeża zmęczone 
stopy, dzięki naturalnym 
olejkom  
- eukaliptusowemu  
i miętowemu.

ODŚWIEŻAJĄCY  
SPRAY DO STÓP

KAŻDY DEZODORANT  
W KULCE ZA 

11,99
KAŻDY DEZODORANT  
W SPRAYU ZA 

22,99

  

  
 

 
 

 ﻿Zmiękczający 
krem do stóp  
Feet Up Comfort
150 ml 220,00/l

32369   33,00 

Jasny kwiatowy zapach  
z nutą cytrusów.

Czysty i świeży zapach  
z nutami kwiatowymi  
i cytrusowymi.

  Odświeżający krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 226,53/l

32644   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,60

  Antyperspiracyjny krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 226,53/l

32368   22,00   16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,59

  Odświeżający spray do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 139,96/l

32643   47,00   34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,39
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  Poduszki ochronne 
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm  
x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   24,00 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier 
piaskowy. 

40781   27,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Intensywnie  
nawilżająca maska  
do stóp Feet Up  
Advanced
100 ml 259,90/l

33028   40,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,40

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
do stóp Feet Up  
Advanced 36h
150 ml 173,27/l

33034   40,00    
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,59

  Skarpetki do nawilżania Feet Up 
Miękkie skarpetki zwiększają skuteczność nawilżania i regeneracji skóry stóp.  
Używaj ze swoim ulubionym kremem Feet Up, by uzyskać jeszcze lepszy efekt nawilżenia. 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. Materiał: 95% bawełna, 5% elastyna. Torebka RPE. 

47093   19,99 
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AULGA DLA STÓP PRZEZ CAŁY DZIEŃ... I CAŁĄ NOC

LEPSZE EFEKTY 
PIELĘGNACJI

  Minipoduszki żelowe do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
3 x 2,5 cm (4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   24,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   24,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Osłony na pięty  
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   24,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

EFEKTYWNE ROZWIĄZANIE PROBLEMÓW STÓP

Zapewniająca komfort ochrona 
przed pęcherzami, między skórą  
a butem.

Miękkie żelowe wkładki amortyzujące 
stopy. Niewidoczne podczas noszenia. 

4 żelowe minipoduszki na miejsca,  
w których odczuwasz dyskomfort  
lub tworzą się pęcherze.

Duży pilnik o wyprofilowanym 
kształcie pomaga delikatnie 
usunąć popękaną, suchą skórę.

Chłodzący spray pomaga 
ograniczać pocenie się  
i zapobiega nieprzyjemnej 
woni przez 36 godzin.∆   

∆
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Natychmiast nawilża 
suchą skórę o 85%*, 
nadając jej miękki,  
gładki wygląd.
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

   

  

 

 

 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

PODARUJ SWOIM STOPOM 
WIĘCEJ CZUŁOŚCI!

ŻURAWINA: 
To zdrowy, bogaty w cenne składniki owoc.  

Zawiera silne antyoksydanty i niezbędne nienasycone 
kwasy tłuszczowe, nadające mu właściwości 

nawilżające i odżywcze.

OLEJ Z ORZECHÓW WŁOSKICH: 
Zawiera znaczną ilość witaminy B5, która zapewnia 
działanie nawilżające i kondycjonujące. Ma także 

wysoką zawartość kwasów: linolenowego i oleinowego.

Krem odżywia i nawilża 
suche stopy olejkami  
z żurawiny i orzecha 
włoskiego, nadając im 
cudowny zapach. 

Wyprofilowany pilnik 
do stóp pomaga 
precyzyjnie  
i delikatnie usunąć 
suchy, szorstki 
naskórek. Wykonany  
z tworzywa 
pochodzącego  
w 50% z recyklingu.

 

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

  Odżywczy krem do stóp z żurawiną 
i olejkiem z orzecha włoskiego Feet Up 
75 ml 199,87/l

45840   22,00

14,99 

  Pilnik do stóp Feet Up 
Wintertime 
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2,5 cm. 
Materiał: PS w 50% pochodzący 
z recyklingu. 

46728   20,00

12,99 
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Szerokie spektrum 
antyoksydantów: 
• �Astaksantyna  

– karotenoid pozyskiwany  
z mikroalg powszechnie 
występujących w rejonie 
Archipelagu 
Sztokholmskiego

• �Borówka  
– rośnie w szwedzkich 
lasach, a jej owoce są 
bogate w antocyjany

• �Witamina C  
– należy do witamin 
rozpuszczalnych w wodzie

• �Witamina E  
– rozpuszczalna w tłuszczach

• �W żelowej kapsułce,  
łatwej do połknięcia

ZAINSPIROWANA  
PIĘKNĄ SKÓRĄ

Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku, popijając wodą.

Naturalna 
astaksantyna  

i ekstrakt  
z borówki  

czarnej

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Praktyczne zamknięcie  
z zatrzaskiem

 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 3,00/szt.

38557   105,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 105,00

Wellness 
U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i
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*Spontaniczny komentarz konsumentki

„Te kapsułki są cudowne. 
Mam teraz dużo więcej energii! 
SKÓRA WYGLĄDA PIĘKNIE, 
WŁOSY LŚNIĄ, A JA CZUJĘ SIĘ 
WSPANIALE.”*
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Praktyczne zamknięcie  
z zatrzaskiem

150 mg 
EPA w 2 

kapsułkach

100 mg 
DHA w 2 

kapsułkach

NA 1 
MIESIĄC

Zeskanuj kod QR na stronie 124,  
by dowiedzieć się więcej

Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY!
Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

NA 3 
TYGODNIE

  WellnessPack 
Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38838   159,00 

  WellnessPack 
Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,57/szt.

38836   159,00 

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY-
DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

ZAINSPIROWANE 

DOBRYM SAMOPOCZUCIEM NA CO DZIEŃ

  Multiwitaminy  
i minerały 
Wellosophy  
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g.  
1,43/szt.

38559   86,00 
  Multiwitaminy  
i minerały 
Wellosophy  
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka 
dziennie. 63,6 g.  
1,43/szt.

38558   86,00 

  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,48/szt.

38556   89,00 

Przyjmuj 1 tabletkę dziennie podczas posiłku, popijając wodą.

Przyjmuj  
2 kapsułki  

dziennie podczas 
posiłku, popijając 

wodą.

Nasz olej rybny pochodzi  
ze zrównoważonych zasobów 
certyfikowanych przez  
Friend of the Sea.  
To dobra wiadomość  
dla ciebie i całej planety!

ZAINSPIROWANE RÓŻNYMI 
POTRZEBAMI KOBIET  
I  MĘŻCZYZN

ZAINSPIROWANE 

SIŁĄ PŁYNĄCĄ Z MORZA

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

- �1x tabletka Multiwitamin  
i składników mineralnych 
odpowiadająca na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

 
- �2x kapsułka Omega 3 

wspomagających 
prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, 
mózgu** i oczu** 

 
- �1x kapsułka Astaksantyny 

wspierająca organizm  
od wewnątrz

*�EPA i DHA przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania serca. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym 
spożyciu 250 mg EPA i DHA. 

** �DHA przyczynia się do utrzymania 
prawidłowego funkcjonowania mózgu  
i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.

 

 

 

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Praktyczne  
zamknięcie  

z zatrzaskiem

  
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Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety. Zeskanuj kod QR na stronie 124,  

by dowiedzieć się więcej
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S   SuperShake 
Wellosophy do kontroli 
masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji.  
525 g. 400,00/kg

45307   210,00 

  SuperShake 
Wellosophy do kontroli 
masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji.  
525 g. 400,00/kg

45306   210,00 

Wystarczy dodać 
mleko**, by uzyskać 
pełnowartościowy 
posiłek  
o kontrolowanej  
ilości kalorii.

INSPIRACJA: 
WYGODA ODŻYWIANIA  
I TRWAŁE UCZUCIE SYTOŚCI

• �Pyszny przepis  
z grzybami, cebulą, 
czosnkiem, czarnym 
pieprzem i pietruszką. 

• �Wysoka zawartość 
białek roślinnych  
z grochu i fasoli faba.

• �Źródło błonnika  
z fasoli faba, cykorii 
(inulina) i owsa.

• �Wysoka zawartość 
białek roślinnych  
z grochu  
i fasoli faba.

• �Źródło błonnika  
z fasoli faba,  
cykorii (inulina)  
i kukurydzy 
(dekstryna oporna).

INSPIRACJA: 
ZDROWA KONTROLA WAGI

Idealna miarka  
do twojego idealnego 
koktajlu czeka  
na stronie 122

  

Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania  

- wystarczy podgrzać  
z mlekiem**.

Wysoka 
zawartość białka, 

źródło błonnika 
pokarmowego***

23 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

221 
KALORII  

W PORCJI***

 ﻿ SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
375,00/kg

40745   210,00 
**mleko krowie 1,5% tłuszczu lub napój sojowy

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien 
zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

***Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie.

Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY!
Zeskanuj kod QR na stronie 124,  

by dowiedzieć się więcej

Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY!
Wysoka 

zawartość białka, 
źródło błonnika 

pokarmowego***

23 
WITAMINY 

 I SKŁADNIKI 
MINERALNE

202-204 
KALORII  

W PORCJI***
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

Zeskanuj kod QR na stronie 124,  
by dowiedzieć się więcej

Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY!

  37285 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak truskawkowy
  37289 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak czekoladowy
  37290 Koktajl Natural Balance Wellosophy  
- smak waniliowy
180.00

INSPIRACJA:

WYSOKA 
JAKOŚĆ 
POSIŁKÓW

Wyrób sobie nowy, 
zdrowy nawyk! 
Trzymaj Koktajl 
proteinowy  
pod ręką, gdy 
przygotowujesz 
posiłki. Dodawaj  
do wszystkiego,  
co masz w menu!

INSPIRACJA: 

ODŻYWCZE 
PRZEKĄSKI

Substancja słodząca 
pochodzenia 

naturalnego: stewia

Błonnik  
z 3 naturalnych 
źródeł: 
• Dzika róża 
• Burak cukrowy 
• Jabłko

Białko  
z 3 naturalnych 
źródeł: 
• Serwatka (mleko) 
• Jajka 
• Groch

  

 

 

71 kcal 
PO ZMIESZANIU 

Z WODĄ

7,3 - 7,7g
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ 
DODATKU 

CUKRU

1,5 - 1,9g 
błonnika 

pokarmowego  
w porcji

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Spożywaj  
jako przekąskę 

między posiłkami 
1-2 razy dziennie: 
wystarczy dodać 

wodę i wstrząsnąć.

 

 
 

Zeskanuj kod QR na stronie 124,  
by dowiedzieć się więcej

Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za jedyne 

1% CE NY!
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  Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
476,19/kg

37293   180,00 

Bezsmakowy, niesłodzony  
proszek: wymieszaj z dowolnym 

jedzeniem lub napojem

Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

72 kcal 
W PORCJI

8,1 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

BEZ 
DODATKU 

CUKRU

1,5 g 
błonnika 

pokarmowego 
w porcji

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm.  
Komora na płyn: 600 ml.  
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99 

  Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm.  
Materiał: PP, silikon, TPR. 

46684   59,99 
  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiał: PP. 

46068   4,99 
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NIE TRAĆ CZASU NA WYBIERANIE PRODUKTÓW.

WYBIERZ GOTOWE ROZWIĄZANIE, 
KTÓRE ODPOWIE NA TWOJE POTRZEBY!

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
*�Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała 
przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie.

Z e s ka n u j  ko d Q R i  d ow i e d z s i ę 
w i ę ce j  o  s u b s k r y p c j i !

ROZPOCZNIJ SUBSKRYPCJĘ I  ODBIERA J  
CO CZWART Y ZESTAW ZA 1% CENY!

SPERSONALIZUJ SWÓJ ZESTAW!  
Chcemy, by twoja podróż do dobrego samopoczucia była łatwa  

i przyjemna. Począwszy od pierwszego kroku, możesz zmienić smak 
koktajlu lub zamienić jeden zestaw WellnessPack na inny.

JAKIE SĄ TWOJE POTRZEBY?

CHCĘ SCHUDNĄĆ* 
W ZDROWY I WYGODNY SPOSÓB.

CHCĘ ZASTĄPIĆ CIASTECZKA 
ZDROWĄ PRZEKĄSKĄ I POPRAWIĆ  
SWOJE SAMOPOCZUCIE.

CHCĘ SCHUDNĄĆ* 
I UZUPEŁNIĆ EWENTUALNE NIEDOBORY W DIECIE.

CHCĘ ZACHOWAĆ FIGURĘ* 
I ZDROWIE NIE TRACĄC CZASU NA GOTOWANIE.

  Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   339,00 
  Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   420,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   614,00 

  Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 1 x WellnessPack  
(21 saszetek). 

47272   369,00 

  

  

KROK 

1 
Wybierz zestaw  

z następnej strony, 
spersonalizuj jego 

elementy  
i zasubskrybuj. 

KROK 

2 
Wybrany  

przez ciebie zestaw 
automatycznie  

pojawi się w twoim 
koszyku. Możesz go 

spersonalizować. 

KROK 

3 
Wybrany  

przez ciebie zestaw 
automatycznie 

pojawi się w twoim 
koszyku. Możesz go 

spersonalizować. 

KROK 

4 
Odbierz swój zestaw 

ZA 1% CENY!

Nie płacisz za wszystkie zestawy z góry, lecz w 3 kolejnych katalogach.  
Cena nie zmieni się w trakcie subskrypcji.
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2381,52/kg

28241   55,00 
  Napój z błonnikiem prebiotycznym
150 g. 460,00/kg

31750   69,00 
  WellBiotyk L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12421,88/kg

38882   159,00 

W
EL

LN
ES

S 

Roletka 
Gotowa do użycia formuła.  

Stosuj na szyję, ramiona i nadgarstki,  
by powoli uwalniać  

dobroczynny aromat.

Zes ka n u j  ko d Q R i  d ow i e dz s i ę  w i ęcej  o  su b s k r y p cj i !

  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 414,29/kg

29695   174,00 

ZACZNIJ SUBSKRYPCJĘ, BY CO KATALOG OTRZYMYWAĆ PRODUKTY!

3 + 1 ZA 1% CENY
SUBSKRYPCJA

Połączenie składników 
odżywczych, które 
wspierają i utrzymują 
zdrowie włosów oraz 
paznokci.

Wapń i witamina D 
pomagają w utrzymaniu 
zdrowych kości i zębów.

Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

 

 

  Wapń pochodzenia morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt.

31766   75,00 

  Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3399,26/kg

29706   100,00 

ZRELAKSOWANY UMYSŁ
Opracowane przez ekspertów mieszanki 
w 100% naturalnych olejków eterycznych 

połączonych ze składnikami 
przetestowanymi przez neurobiologię  

i wyselekcjonowanymi tak, by pozytywnie 
wpływać na emocje.

Mieszanka olejków eterycznych 
Dodaj 5 kropli do kąpieli lub zmieszaj  
2 krople z olejkiem nośnym i wmasuj  
w skórę, by się w pełni zrelaksować.

Przejmij kontrolę nad swoim samopoczuciem 
emocjonalnym, kiedy tego najbardziej 

potrzebujesz – przez cały dzień, 
gdziekolwiek jesteś – dzięki naszemu 

pełnemu zestawowi olejków o wygodnej, 
gotowej do użycia formule.

Zestaw olejków w roletkach

Relaksuje ciało i koi umysł, wspierając 
jakościowy odpoczynek 

Aromat 
Drzewny, kwiatowy, ciepły

 

 

Dodaje siły i wiary  
we własne możliwości 

Aromat 
Zielony, ziołowy, soczysty

Pobudza i podnosi  
na duchu 
Aromat 

Pikantny, korzenny, cierpki

Zachęca do skupienia  
i uważności, aby świadomie 

uspokoić umysł 
Aromat 

Ziemisty, drzewny, kojący

Relaksuje ciało i koi umysł, 
wspierając jakościowy 

odpoczynek 
Aromat 

Drzewny, kwiatowy, ciepły

  Mieszanka olejków eterycznych 
w roletce Mind&Mood Relax Me  
Drzewo sandałowe i Lawenda
10 ml 5599,00/l

41948   69,99   55,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

  Mieszanka olejków eterycznych 
Mind&Mood Relax Me  
Drzewo sandałowe i Lawenda
5 ml 23980,00/l

41944   149,00   119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 149,00

  Zestaw mieszanek olejków 
eterycznych w roletkach Mind&Mood
4 szt. 56,25/szt.

41975   279,00   225,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 235,00

 

 

 

 

 
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Zmniejsza widoczność  
głębokich zmarszczek 

(91% osób potwierdza,  
po 28 dniach)*

Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

„Stosuję retinol dopiero 
od kilku dni, a już  
WIDZĘ RÓŻNICĘ. 
Moja skóra jest 
znacznie bardziej 
miękka i jędrna!”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

 ﻿Koncentrat retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

40872   127,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

Retinol może zwiększyć wrażliwość skóry 
na promienie UV, dlatego w czasie jego 

stosowania koniecznie nakładaj krem ​​
przeciwsłoneczny i ogranicz ekspozycję 

na słońce.

WYSTARCZY RAZ DZIENNIE,  
BY POŻEGNAĆ ZMARSZCZKI

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

*Test konsumencki
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Butelka zawiera szkło 
z recyklingu

Redukuje 
widoczność 

drobnych linii  
i zmarszczek*

Odpowiednia  
dla wszystkich 

typów cery,  
w tym skóry 

wrażliwej

  10% roztwór witaminy C 
NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9821,43/l

40874   275,00 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 2230,77/l

41563   58,00 

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml.  
12698,41/l

40880   160,00 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

  Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 800,00/l

42263   80,00 

MOC MŁODOŚCI  
W KAŻDEJ KROPLI

 ﻿Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 4663,33/l

42444   187,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
24-GODZINNE 
NAWILŻENIEΔ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. KUPUJĄC PEŁNY 
ZESTAW, OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM PRODUKCIE!

DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 2: OCZY KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
AKTYWACJA MOCY

OCHRONA  
+ REGENERACJA

KROK 4: NAWILŻANIE

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

449 zł

KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC

PRZYGOTOWANIE DO 
KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

SPERSONALIZOWANY  
RYTUAŁ,  
KTÓRY ODPOWIADA  
NA WSZYSTKIE  
TWOJE POTRZEBY
Skorzystaj z naszego narzędzia  
do diagnostyki skóry online, by uzyskać 
spersonalizowany 4-etapowy rytuał 
Novage+. Test ten analizuje najgłębsze 
potrzeby twojej skóry i wybiera wszystkie 
5 produktów w oparciu o jej indywidualne 
cechy. Stosuj rytuał dwa razy dziennie,  
a pierwsze rezultaty zobaczysz  
już po 2 tygodniach.

potwierdza,  
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

90%
AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

*Test konsumencki

 

 

 

 

 

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

NOWOŚĆ!
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ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP  
DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ
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  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 7000,00/l

42425   105,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 7000,00/l

41034   105,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 7000,00/l

41033   105,00 

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, kolorytu 

i blasku skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  

i głębokość zmarszczekΔ

Δ
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Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Δ
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  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   20,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   220,00   
169,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 169,90

KROK 1: OCZYSZCZANIE

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

+ Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia skóry

+ Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania składników 

aktywnych zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

  Żel oczyszczający  
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 560,00/l

41029   84,00 
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Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

Klinicznie udowodniono, 
że skutecznie oczyszcza 
i wygładza skórę

Specjalny kształt  
do precyzyjnego 
oczyszczania,  
także trudno dostępnych 
miejsc

 

 

 

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

   

KROK 2: OCZY
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97% potwierdza, że cera 
jest jaśniejsza i bardziej 

promienna już po 6 tygodniach*

96% potwierdza zmniejszenie 
ilości wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*

  Silikonowa nakładka  
na serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   40,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 4663,33/l

41040   187,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

  Serum Novage+  
Blemish + Age Defy
30 ml 4663,33/l

41039   187,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

  Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 4663,33/l

41037   187,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Wszystkie serum NOVAGE+:

+ �Aktywują produkcję kolagenu 
w skórze

+ �Zmniejszają widoczność 
drobnych linii i zmarszczek

+ �Sprawiają, że skóra staje się 
bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej 

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide-3

Znacząco redukuje najbardziej 
widoczne i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnieΔ1

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry  
już po 6 tygodniach*
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Oripeptide-3:  
numer patentu 
SE531484.
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Serum Novage+ zawiera  
silnie działające technologie 
bioaktywujące oraz inne 
substancje aktywne, które są 
ukierunkowane na konkretne 
problemy. W połączeniu  
z maską silikonową podwajają 
efekt!

Butelka zawiera szkło 
z recyklingu

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

  Serum Novage+  
Wrinkle Smooth
30 ml 4663,33/l

41035   187,00   139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 139,90



136 137

KROK 4:

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy, który matuje 
cerę i zwalcza wypryski

100% potwierdza, że ​​skóra jest 
intensywnie odżywiona  
już po 1 nocy*

 

Ze zmiękczającym 
masłem z nasion 

capuacu  
i skwalanem, 

naśladującym 
lipidy składnikiem, 

który odżywia 
barierę skórną

Z SPF 30, by chronić skórę  
przed uszkodzeniami UV

  41043 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 2940,00/l 147,00  

 41044 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 2940,00/l 
147,00   41047 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 
2940,00/l 147,00   41048 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+  
SPF 30 50 ml 2940,00/l 147,00

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2940,00/l

41058   147,00 

94% potwierdza, że skóra 
wygląda na wypoczętą  
już po 1 nocy*

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+
50 ml 2940,00/l

41057   147,00 

 

 

 

 

 

Kremy na noc Novage+ wspomagają nocną regenerację i odnowę 
skóry oraz poprawiają nawilżenie, zwalczając liczne oznaki starzenia.

*Test konsumencki

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

Z odżywczym masłem shea 
chroniącym cerę przed 
wysuszeniem

KROK 4:
CODZIENNA OCHRONA

NOCNA REGENERACJA

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141
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 ﻿Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 93,80/szt.

45595   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 449,00

 ﻿Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 93,80/szt.

45590   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 449,00

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + Firm  
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

43691   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00

CZYSTSZA SKÓRA  
W ZALEDWIE 2 TYGODNIE  

- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1

Δ
1  �K

lin
ic

zn
ie

 p
rz

et
es

to
w

an
y 

ef
ek

t r
yt

ua
łu

 N
ov

ag
e+

 B
le

m
is

h 
+ 

A
ge

 D
ef

y 
z 

uż
yc

ie
m

 ż
el

u 
oc

zy
sz

cz
aj

ąc
eg

o,
 k

re
m

u 
po

d 
oc

zy
, s

er
um

, k
re

m
u 

na
 d

zi
eń

 i 
kr

em
u 

na
 n

oc
.

Δ
1� Kl

in
ic

zn
ie

 p
rz

et
es

to
w

an
y 

ef
ek

t r
yt

ua
łu

 N
ov

ag
e+

 B
rig

ht
 In

te
ns

e 
z 

uż
yc

ie
m

 ż
el

u 
oc

zy
sz

cz
aj

ąc
eg

o,
 k

re
m

u 
po

d 
oc

zy
, s

er
um

, k
re

m
ów

 n
a 

dz
ie

ń 
i n

a 
no

c.
Δ

1� Kl
in

ic
zn

ie
 p

rz
et

es
to

w
an

y 
ef

ek
t r

yt
ua

łu
 N

ov
ag

e+
 W

rin
kl

e 
Sm

oo
th

 z
 u

ży
ci

em
 ż

el
u 

oc
zy

sz
cz

aj
ąc

eg
o,

 k
re

m
u 

po
d 

oc
zy

, s
er

um
, k

re
m

u 
na

 d
zi

eń
 i k

re
m

u 
na

 n
oc

.

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA  
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1
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 ﻿Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
93,80/szt.

45608   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 449,00
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REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH  
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

 ﻿Zestaw próbek 
Novage+ Bright Intense
5 saszetek. 

141621   7,99 

 ﻿Zestaw próbek Novage+  
Lift + Firm
5 saszetek. 

141619   7,99 

 ﻿Zestaw próbek Novage+ 
Blemish  
+ Age Defy
5 sachets. 

141622   7,99 

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

 ﻿Zestaw próbek Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 saszetek. 

141620   7,99 
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  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 3996,67/l

38391   159,00   
119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 77,99

∆1 �Test kliniczny z zastosowaniem  
zestawu NovAge Skinrelief – produktu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień bez SPF  
i kremu na noc.

USPOKAJA, ŁAGODZI  
I KOI ZESTRESOWANĄ SKÓRĘ  

87% POTWIERDZA*

∆2 �Test kliniczny nawilżenia przy użyciu 
zestawu NovAge Time Restore.

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4496,67/l

32630   179,00   
134,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 171,00

UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE 

REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ 

SKÓRY∆1

UDOWODNIONA 
KLINICZNIE POPRAWA 
WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 

SKÓRY∆2

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 93,80/szt.

31774   670,00   469,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 449,00

 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  79,80/szt.

44480   581,00   399,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 389,00

WYRAŹNIE POPRAWIA 
WYGLĄD SKÓRY  

JUŻ PO 1 TYGODNIU*
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  Intensywnie 
odmładzający krem  
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1160,00/l

35073   58,00 
  Odnawiający 
peeling NovAge
100 ml 580,00/l

33988   58,00 

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

  Oczyszczający 
olejek Novage+
150 ml 560,00/l

41032   84,00 

MŁODZIEŃCZE PIĘKNO  
SKÓRY SZYI I DEKOLTU

 ﻿Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge

75 ml 973,20/l

35076   92,00

72,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 47,99

*Test konsumencki

Po 4 tygodniach 82% kobiet  
zauważyło wyraźne 

wymodelowanie szyi*

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 

Blemish Correction
15 ml. 2999,33/l

45253   70,00   44,99 
Najniższa cena produktu  

w ostatnich 30 dniach 32,99

∆4Test kliniczny

PIERWSZA POMOC  
DLA SKÓRY SKŁONNEJ  

DO WYPRYSKÓW

Zmniejsza widoczność  
i wielkość wyprysków nawet  

o 40% (w ciągu 24 godzin)∆4

SERUM DO SZYI I DEKOLTU 

ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141

SERUM DO SZYI I DEKOLTU ZA 47,99 
JEŚLI WYDASZ 139,90 NA DOWOLNE PRODUKTY 

NOVAGE ZE STRON 129-141
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  Gąbka do twarzy Waunt 
Ultimate Bounce 
Pianka PU, silikonowy masażer. 6 x 4 cm 

46405   19,99 
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PODKRĘCIĆ SWÓJ BLASK 
NA MAXA

Porządnie wstrząśnij, 
rozprowadź 3-5 krople  
na twarzy i szyi. Stosuj rano  
i wieczorem, przed kremem 
nawilżającym. Nie nakładaj 
zbyt blisko oczu.

MEGA NAWILŻENIE!

Stosuj rano i wieczorem,  
przed kremem nawilżającym. 
Wyciśnij 1-2 porcje na czyste ręce, 
delikatnie wklep w skórę,  
aż do całkowitego wchłonięcia, 
omijając okolice oczu.

ZABŁYŚNIJ NA CAŁEGO!

Natychmiastowy efekt 
rozświetlonej cery*

Pełnia nawilżenia 
dla odwodnionej 

skóry*

Czy chcesz rozświetlić cerę porcją 
nawilżenia, czy uzyskać efekt złocistego 
blasku, znajdziesz dla siebie serum Waunt, 
które zapewni ci wymarzony wygląd. AKTYWOWAĆ 

MOC SERUM  
W PEŁNI

Zwiększ wchłanianie serum za pomocą 
gąbki masującej, by uzyskać gładkie 
wykończenie i promienny blask. 

Łatwa aplikacja
Pomaga stymulować 
mikrokrążenie

  Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt  
Po prostu lśnij!
30 ml 1766,33/l

41355   80,00   
52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

  Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 2166,33/l

41383   104,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 100,00

Zobacz, jak...Zobacz, jak...

 

 

 

Nałóż wybrane 
serum na silikonowe 
włosie i wmasuj  
w skórę kolistymi 
ruchami aż do 
wchłonięcia. Stroną 
ze szpiczastą 
krawędzią dotrzesz 
do trudniej 
dostępnych miejsc.*T
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  Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 959,80/l

41364   75,00   
47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,00

  Chłodzący wałek  
do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS. 
Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt  
Miss Poranka
50 ml 959,80/l

41372   75,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,00

  Krem pod oczy Waunt  
8 Godzin Snu
15 ml 3199,33/l

41353   70,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 66,00

POLIFENOLE Z AWOKADO 
Działają na wielu 

poziomach, zwalczając 
obrzęki i cienie pod 

oczami oraz redukując 
oznaki zmęczenia. 

 

ZACHOWAĆ  
WYPOCZĘTY  
WYGLĄD

USUNĄĆ OPUCHNIĘCIA 
I WYGŁADZIĆ SKÓRĘ

Stosuj wałek samodzielnie lub do aplikacji 
ulubionych kosmetyków pielęgnacyjnych. 
Najpierw schłodź w lodówce  
lub zamrażalniku, potem masuj twarz, 
szyję i linię szczęki przez 1-2 minuty.

JAK STOSOWAĆ:

ŚWIETLISTE 
SPOJRZENIE JAK  
PO 8 GODZINACH 
SNU*
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Aplikator z 5 kulkami 
zapewnia delikatny  
masaż skóry, zwiększając 
mikrokrążenie.

ZMĘCZONE OCZY?
Nałóż na oczyszczoną, 
suchą skórę.  
5-10 pociągnięciami 
wmasuj pod oczami  
i łukiem brwiowym. 
Omijaj ruchomą część 
powiek i rzęsy.

JESZCZE PIĘKNIEJSZE SNY
Nałóż porcję maseczki 
wielkości winogrona  
na policzki, nos i czoło, 
omijając okolice oczu. 
Rozprowadź na twarzy  
i szyi, aż rozpuści się na 
skórze. Pozostaw na noc.

NOCNE 
WYGŁADZANIE 

SKÓRY!*

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, 

przyspiesza odnowę 
komórkową oraz wspiera 

gładkość i promienność cery.  

Zobacz, jak...

OSIĄGNĄĆ EFEKT ROZŚWIETLENIA 
OD ŚRODKA

 

 

 

 

 
 

 

  Rozświetlający 
retuszer Waunt  
Piękność Dnia
40 ml 1750,00/l

40670   70,00 

  Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 933,33/l

41363   70,00 

  Rozjaśniający 
krem pod oczy 
Waunt No Jasne!
5 g 14000,00/kg

41387   70,00 
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  Kostka 
oczyszczająca  
z glinką  
3 w 1 Pure Skin
75 g 159,87/kg

44138   21,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00

SKUTECZNIE OCZYSZCZAĆ SWOJĄ SKÓRĘ 

Zobacz, jak...
UPROŚCIĆ 
SWOJĄ 
PIELĘGNACJĘ 
SKÓRY

Zobacz, jak...ŻEL do mycia twarzy 
oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej.

MASECZKA-SCRUB złuszcza, 
nawilża i chroni.

MYDŁO dokładnie 
oczyszcza skórę i nadaje 
jej delikatny zapach. 

KOSTKA 
OCZYSZCZAJĄCA 
złuszcza szorstki 
naskórek, 
odblokowuje pory  
i głęboko oczyszcza 
skórę.

TONIK koi skórę,  
zwęża pory  
i zapobiega 
powstawaniu 
wyprysków.

BALSAM zmniejsza 
połysk, matuje  
i nawilża skórę. 

MASECZKA 
GLINKOWA 
normalizuje produkcję 
sebum, by zapobiegać 
wypryskom. 

  Wielorazowe 
płatki kosmetyczne
Bambus, bawełna. 
Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka:  
11 x 11 cm. 

45729   40,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Depilator  
do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   35,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Dwustronny 
przyrząd  
do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E i B3
75 g 93,20/kg

43909   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

  Rozświetlający żel do mycia 
twarzy Essentials z witaminą E 
i B3
125 ml 103,92/l

43908   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Rozświetlająca maseczka 
i scrub Essentials z witaminą E 
i B3
75 ml 173,20/l

43910   19,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Oczyszczający tonik  
Pure Skin
150 ml 119,93/l

41672   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41673   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Maseczka 
glinkowa do twarzy 
Pure Skin
50 ml 359,80/l

41674   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  

 
 

 

 

 

   
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 ﻿Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance
50 ml 559,80/l

42588   44,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

Antyoksydanty z roślin pochodzących 
ze Szwecji: różeńca górskiego, alg, 
maliny moroszki i wrzosu - pomagają 
neutralizować wolne rodniki

  ZOBACZ, JAK...

Technologia MoistureLockIn  
– technologia o podwójnym działaniu, 
opracowana, by odbudować i utrzymać poziom 
nawilżenia. Z masłem shea i naturalnymi 
substancjami zatrzymującymi wilgoć w skórze.

PolluProtect
 – pomaga chronić skórę przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem środowiskowym.  
Na bazie naturalnego polimeru.

BOGATY KREM NA DZIEŃ  
HYDRA RADIANCE 

ZA JEDYNE 

14,99 
JEŚLI KUPISZ DOWOLNY PRODUKT 

ZE STRON 150-155

UGASIĆ  
PRAGNIENIE  
SKÓRY
Jeśli masz suchą, wrażliwą skórę,  
krem na dzień Optimals Hydra Radiance 
zapewni jej nawilżenie i blask, 
jednocześnie wspomagając ochronę 
przed zanieczyszczeniami.

24h 
NAWILŻENIA 

– potwierdzone 
klinicznie
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  Bogaty krem na noc Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 459,80/l

42589   44,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Serum Optimals  
Hydra Radiance
30 ml 999,67/l

42567   57,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,00

  Krem pod oczy Optimals 
Hydra Radiance
15 ml 1399,33/l

42566   40,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

Technologia MoistureLockIn 
– technologia o podwójnym działaniu, opracowana, 
by odbudować i utrzymać poziom nawilżenia.  
Z masłem shea i naturalnymi substancjami 
zatrzymującymi wilgoć w skórze.

PolluProtect
 – pomaga chronić skórę przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem środowiskowym.  
Na bazie naturalnego polimeru.

 ﻿Krem na dzień Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 880,00/l

42580   44,00 
 ﻿Krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 880,00/l

42587   44,00 

OCZYSZCZAĆ SKÓRĘ 
NA WYŻSZYM 
POZIOMIE

Wybierz krem oczyszczający, 
jeśli wolisz delikatne 
oczyszczanie. Jego kremowa 
konsystencja zmiękcza skórę 
już po pierwszym umyciu.

Wybierz głęboko 
oczyszczający żel,  
jeśli uwielbiasz uczucie 
superczystości. Po umyciu 
skóra będzie bardzo czysta, 
ale nie wysuszona dzięki 
kapsułkom uwalniającym 
olejek. 

NAWILŻAĆ I KOIĆ SUCHĄ SKÓRĘ

Stosuj krem pod oczy rano  
i wieczorem na oczyszczoną 
skórę, by nawilżyć, odświeżyć  
i rozświetlić zmęczone okolice 
oczu.

Wieczorem nałóż krem na noc,  
by głęboko odżywiać skórę  
i wzmacniać jej barierę ochronną  
w trakcie snu.

Rozprowadź porcję serum rano  
i wieczorem po oczyszczeniu  
skóry, by uzyskać natychmiastowe  
i długotrwałe nawilżenie.*
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BOGATY KREM  
NA DZIEŃ  

ZA 14,99 
JEŚLI KUPISZ DOWOLNY 

PRODUKT ZE STRON 150-155

BOGATY KREM NA DZIEŃ  
ZA 14,99 

JEŚLI KUPISZ DOWOLNY PRODUKT  
ZE STRON 150-155

Zobacz, jak... Zobacz, jak...

  

 

 

 

  Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 139,93/l

42613   35,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,00

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 139,93/l

42609   35,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99
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  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1099,67/l

42556   60,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1666,00/l

42555   48,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 559,80/l

42553   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 559,80/l

42552   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Tonik  
do twarzy 
Optimals
150 ml 139,93/l

42590   
35,00   
20,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 24,99

Witamina C + kwas salicylowy  
z ekstraktu z wiązówki błotnej 

– razem pomagają zmniejszyć 
przebarwienia i nadać skórze czysty, 

jednolity wygląd. 

UniTone
 - Technologia pochodzenia 
naturalnego o podwójnym 

działaniu: zmniejsza przebarwienia 
i zapobiega nowym, by odsłonić 
jaśniejszy i bardziej równomierny 

koloryt skóry.

PRZYWRÓCIĆ SWOJEJ SKÓRZE 
RÓWNOWAGĘ I KOMFORT

TONIK 
Stosuj tonik  
po oczyszczaniu,  
by zmiękczyć, ukoić, 
uelastycznić  
i odżywić skórę  
oraz zbilansować  
jej nawilżenie.

ZMNIEJSZYĆ PRZEBARWIENIA  
I DODAĆ CERZE BLASKU 

KREM NA NOC 
zapobiega pojawianiu 
się przebarwień  
w przyszłości oraz 
odbudowuje barierę 
ochronną skóry  
w ciągu nocy dzięki 
niezbędnym kwasom 
tłuszczowym z oleju  
z dzikiej róży.

SERUM  
natychmiast zmiękcza skórę  
i nadaje jej świeży blask 
dzięki zawartości witaminy C  
z czereśni.

KREM POD OCZY 
błyskawicznie rozjaśnia skórę 
oraz redukuje cienie dzięki 
zawartości flawonoidów  
z krwawnika.

KREM NA DZIEŃ Z SPF 20 
pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie 
chroniąc skórę przed 
zanieczyszczeniami, 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej 
witaminy E z olejku z pestek 
żurawiny.
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Zobacz, jak... Zobacz, jak...

BOGATY KREM  
NA DZIEŃ  

ZA 14,99 
JEŚLI KUPISZ 

DOWOLNY PRODUKT 
ZE STRON 150-155

  

 

 

 

BOGATY KREM NA DZIEŃ  
ZA 14,99 

JEŚLI KUPISZ DOWOLNY PRODUKT 
ZE STRON 150-155
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  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 1666,00/l

42550   48,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1099,67/l

42551   60,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,99

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 559,80/l

42549   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 559,80/l

42548   54,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Kojący  
płyn micelarny 
Optimals
150 ml 139,93/l

42610   35,00   
20,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 34,00

Cukry, aminokwasy  
i sole mineralne  

z liści brzozy srebrzystej  
pomagają zapobiegać 

przebarwieniom

Multi Renewal8  
poprawia jędrność  
i elastyczność skóry

PŁYN MICELARNY 
Delikatnie usuwa 
makijaż, oczyszcza  
i jednocześnie nawilża 
skórę. Zwilż wacik dużą 
ilością płynu micelarnego, 
przetrzyj nim twarz, 
powieki, usta i szyję. 

BOGATY KREM NA DZIEŃ  
ZA 14,99 

JEŚLI KUPISZ DOWOLNY PRODUKT 
ZE STRON 150-155

BOGATY KREM  
NA DZIEŃ  

ZA 14,99 
JEŚLI KUPISZ 

DOWOLNY PRODUKT 
ZE STRON 150-155

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę  
i zapewnia 8-godzinne 
nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C.

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża  

i odżywia skórę  
w ciągu nocy dzięki 

kwasom omega-3 i 6  
z oleju lnianego.

ZWALCZAĆ LICZNE OZNAKI STARZENIA

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki  
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej mikrokrążenie 
escynie.

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV  
i przedwczesnym starzeniem 
dzięki flawonoidom z czerwonej 
porzeczki.

OCZYSZCZAĆ I NAWILŻAĆ 
SKÓRĘ W 1 KROKU

 Zobacz, jak... Zobacz, jak...
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Trio dodające 
blasku,  
z energetyzującą 
morelą  
i pomarańczą.

Zobacz, jak...

Zobacz, jak...

Zobacz, jak...

  Nawilżające płatki  
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,62/szt.

41696   25,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z nasion marakui
10 ml 449,00/l

45133   9,00   
4,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,00

Orzeźwia i gasi 
pragnienie skóry.

Wygładza skórę  
i sprawia, że jest  
ona promienna

DODAĆ SKÓRZE BLASKU
  Ochronny krem  
do twarzy Love Nature 
z woskiem pszczelim  
i olejkiem migdałowym
50 ml 159,80/l

34038   22,00   
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

Odżywia, nawilża  
i chroni

UGASIĆ PRAGNIENIE SKÓRY

Z naturalnym woskiem 
pszczelim, który działa 
odżywczo i ochronnie,  
oraz naturalnym olejkiem 
migdałowym, który 
pomaga ukoić, zmiękczyć  
i zregenerować suchą 
skórę. 

2 w 1: nawilża i złuszcza usta

  Wygładzająca maseczka i scrub do ust
15 ml 999,33/l

37578   25,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99

POŻEGNAĆ SUCHE USTA 
NA ZAWSZE!

ODŻYWIA  
I CHRONI SKÓRĘ 
PRZED ZIMOWĄ 

POGODĄ

PRZYGOTOWAĆ 
SKÓRĘ  
PRZED ZIMĄ

  Rozświetlający żel  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
50 ml 259,80/l

35911   22,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

 

 

 

  

 

 

  Żel oczyszczający  
do twarzy z organiczną 
morelą i pomarańczą
125 ml 135,92/l

35910   28,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

  Rozświetlający tonik  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
150 ml 113,27/l

35912   28,00   
16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,00

Zobacz, jak...
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Zobacz, jak...

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Dodaj nowy, pyszny akcent do zimowej 
pielęgnacji skóry za sprawą słodko 
pachnących smakołyków od Love Nature,  
czule pielęgnujących skórę.  
Śmiało, zasługujesz na to!

ROZKOSZOWAĆ SIĘ PYSZNĄ PIELĘGNACJĄ SKÓRY

  Peeling do twarzy Love Nature 
Sweet Delights z organicznym 
ekstraktem z orzecha laskowego
50 ml 259,80/l

46541   22,00

12,99 

  Maseczka do twarzy  
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem kakaowym 
50 ml 259,80/l

46542   25,00

12,99 

  Krem do twarzy Love Nature 
Sweet Delights z organicznym 
olejkiem z malin
50 ml 259,80/l

46540   22,00

12,99 

MASECZKA do twarzy 
nawilża i koi skórę 
przeciwutleniaczami  
z masła kakaowego. 

PEELING o konsystencji 
marmolady z organicznym 
ekstraktem z orzecha 
laskowego delikatnie 
złuszcza skórę. 

OLEJEK Z PESTEK MALIN  
Pełen antyoksydacyjnych 
witamin E, B i C, które 
pomagają chronić skórę 
przed stresem 
oksydacyjnym. 

ORGANICZNE  
MASŁO KAKAOWE  
SUPERBOHATER  
wśród substancji 
nawilżających, bogaty  
w kwasy tłuszczowe, 
które pięknie wchłaniają się  
w skórę. 

ORGANICZNY  
EKSTRAKT Z ORZECHA 
LASKOWEGO  
Słynie z właściwości 
odżywczych, pomaga 
zachować miękkość, 
elastyczność i nawilżenie 
skóry. 

 

 

 

KREM do twarzy z olejkiem  
z pestek malin nawilża  
i chroni skórę, która zimą  
łatwo ulega wysuszeniu. 

NATURALNE DROBINKI 
ZŁUSZCZAJĄCE

PLASTIKOWE BUTELKI  
Z RECYKLINGU**

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100%  
i jest opisana na każdym produkcie
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  Mydło w kostce Love Nature Sweet 
Delights z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
75 g 93,20/kg

45854   12,00   6,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 67,96/l

45853   26,00

16,99 

  Multifunkcyjny krem  
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
150 ml 146,60/l

45855   36,00

21,99 
Rozpieszczaj swoją skórę i zmysły za sprawą 
kąpieli i pielęgnacji ciała, które łączą pyszny 
zapach z delikatnym oczyszczaniem  
i nawilżeniem. Prawdziwie dekadencka uczta 
dla skóry, by zima stała się bardziej przytulna.

KREMOWY ŻEL  
POD PRYSZNIC 
sprawia, że przesuszona 
skóra staje się miękka 
i rozkosznie pachnie 
kakao i miętą. 

DZIĘKI KREMOWEJ KONSYSTENCJI 
MYDŁO nadaje dłoniom i całemu  
ciału miękkość, zapach i nieskazitelną 
czystość.

NA PRZEKÓR ZIMIE 
MULTIFUNKCYJNY 
KREM zapewnia skórze 
gładkość, miękkość  
i uroczy zapach.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

ORGANICZNE 
MASŁO KAKAOWE  
Superbohater wśród 
substancji nawilżających, 
bogaty w kwasy 
tłuszczowe, które pięknie 
wchłaniają się w skórę. 

EKSTRAKT  
Z MIĘTY PIEPRZOWEJ  
Bogaty w witaminy A  
i C oraz mentol, 
pozostawia uczucie 
cudownej czystości  
i świeżości.

Zobacz, jak...
PODAROWAĆ SWOJEJ SKÓRZE  
CHWILĘ PRZYJEMNOŚCI

Pyszna okazja! -40%
DO

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym 

miejscu, by poznać 
zapach!

 

 

 

NATURALNE 
DROBINKI 

ZŁUSZCZAJĄCE

PLASTIKOWE BUTELKI  
Z RECYKLINGU**
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 ﻿Nanokrystaliczny depilator
Depilator wielokrotnego użytku do delikatnego, 
skutecznego usuwania włosków z ramion, nóg, 
pleców i klatki piersiowej. Stosuj na suchą  
lub mokrą skórę, przesuwając go kolistymi 
ruchami. Materiał: ABS, włókno szklane. 
Wymiary: 8 x 8 cm 

47095   75,00 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Delikatnymi, 
okrężnymi ruchami 
przesuwaj depilator 
po obszarze,  
z którego chcesz 
usunąć owłosienie. 
Można używać go  
na suchej lub mokrej 
skórze nóg, ramion, 
klatki piersiowej  
lub pleców.

JAK STOSOWAĆ:

USUNĄĆ ZBĘDNE WŁOSKI  
Z CIAŁA KILKOMA 
DELIKATNYMI RUCHAMI

Zobacz, jak...

OSZCZĘDZASZ 30,01

NANOKRYSTALICZNY 
DEPILATOR 

ZA JEDYNE 

44,99 
 JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ W TYM KATALOGU
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